



DET KOMMUNALA AKTIVITETSANSVARET Läsåret 2014/2015



Leliis B-Wahlberg
Kalmarsunds gymnasieförbund
2015-07-28

Innehållsförteckning

Kalmarsunds gymnasieförbund och det kommunala aktivitetsansvaret	3
Kommunal uppföljningsverksamhet inom Kalmarsunds gymnasieförbund	4
KAA-verksamheten under läsåret 2014/2015	5
Sammanställning av inkomna avskrivningar/studieavbrott	6
Elever som genomfört skolbyten	8
Elever som bytt program	9
Elever som beviljats studieuppehåll/permission	10
Ungdomar ej antagna till gymnasieförbundets skolor höstterminen 2014	11
Antagna ungdomar som ej kom till upprop	11
Uppföljning efter matchning av elev- och folkbokföringsregister	12
Uppföljning av ungdomar registrerade i IST/Extens bevakningssystem	13
Höstterminen 2014	13
Vårterminen 2015	14
Sammanfattning av antalet uppföljningar genomförda under läsåret	16
Ungdomar som registrerats in i bevakningssystemet under läsåret och som skall följas upp läsåret 2015/2016	17
Avslutande kommentar	18

Bilagor

Utskickade brev/informationsblad

- 1 a. Brev/informationsblad till ungdomar - myndiga
- 1 b. Brev till vårdnadshavare - studieavbrott
- 1 c. Brev till vårdnadshavare - matchning

Läsårssammanställningar

2. Borgholms kommun
3. Kalmar kommun
4. Mörbylånga kommun
5. Torsås kommun

Kalmarsunds gymnasieförbund och det kommunala aktivitetsansvaret

Från och med den 1 januari 2015 har lagstiftningen för det tidigare ”Kommunala informationsansvaret” förändrats både till namn och innehåll. Ifrån att ha varit enbart ett informationsansvar har det nu utökats till att även inbegripa ett aktivitetsansvar. Namnet ändras till det ”Kommunala aktivitetsansvaret” (SFS 2010:800 29 kap, 9§).

Aktivitetsansvaret gäller för ungdomar som inte genomför eller har fullföljt utbildning på nationella program i gymnasieskola, gymnasiesärskola eller motsvarande utbildning. En elev har fullföljt ett nationellt program om han eller hon har fått ett examensbevis. Elever som inte har fått examensbevis utan endast ett studiebevis ingår alltså i kommunens ansvar. Elever som går på något av introduktionsprogrammen ingår även i kommunens aktivitetsansvar då ett introduktionsprogram inte är ett nationellt program eller motsvarar ett sådant. Det är elevens hemkommun som har aktivitetsansvaret. Med hemkommun menas den kommun där eleven är folkbokförd.

I stora drag innebär aktivitetsansvaret att kommunen ska hålla sig informerad om vilka ungdomar det är som omfattas av ansvaret. De ska även erbjuda dessa ungdomar lämpliga individuella åtgärder. Åtgärderna ska i första hand syfta till att motivera den enskilde att påbörja eller återuppta en utbildning. Kommunen ska också dokumentera sina insatser på lämpligt sätt och föra ett register över ungdomarna. Kommunens skyldighet regleras i 29 kap. 9 § skollagen. I förordningen (2006:39) om ”Register och dokumentation vid fullgörandet av kommunernas aktivitetsansvar för ungdomar” finns det reglerat vilka uppgifter som kommunerna får behandla i sina register som de för över ungdomarna.

I det nya aktivitetsansvaret ingår även att nationella uppföljningar ska genomföras av SCB, Statistiska centralbyrån genom att samla in statistik åt Skolverket om ungdomar som omfattas av aktivitetsansvaret. Ett viktigt syfte med insamlingen är att få ökad nationell kunskap om de ungdomar som omfattas. Bland annat samlar SCB in uppgifter om personnummer på dem som omfattas av aktivitetsansvaret, åtgärder som kommunen genomför, datum då åtgärder inleds och avslutas och orsaker till avslutad aktivitet. Skolverket kommer även att ta fram allmänna råd inom området under 2015.

Kalmarsunds gymnasieförbund (Gyf) har i uppdrag från sina ”medlemskommuner” (Kalmar, Torsås, Borgholm, Mörbylånga) att administrera det kommunala aktivitetsansvaret (KAA) enligt Skollagen (SFS 2010:800) om ”Kommunernas aktivitetsansvar för ungdomar”.

Skollagen, 29 kap föreskriver följande:

9§ En hemkommun ska löpande under året hålla sig informerad om hur de ungdomar i kommunen är sysselsatta som har fullgjort sin skolplikt men inte har fyllt 20 år och inte genomför eller har fullföljt utbildning på nationella program i gymnasieskola eller gymnasiesärskola eller motsvarande utbildning (aktivitetsansvar).

Hemkommunen har inom ramen för ansvaret uppgiften att erbjuda de ungdomar som berörs lämpliga individuella åtgärder. Åtgärderna ska i första hand syfta till att motivera den enskilde att påbörja eller återuppta en utbildning. Kommunen ska dokumentera sina insatser på lämpligt sätt.

Kommunen ska föra ett register över de ungdomar som omfattas av ansvaret enligt första stycket.

Regeringen eller den myndighet som regeringen bestämmer får meddela föreskrifter om den dokumentation och den behandling av personuppgifter som är nödvändig för att kommunen ska kunna fullgöra sina skyldigheter enligt andra och tredje styckena. Lag (2014:1002).

Det administrativa aktivitetsansvaret som delegerats till gymnasieförbundet omfattar samtliga personer folkbokförda inom Kalmarsunds gymnasieförbunds medlemskommuner från 16 år till det första halvåret innan de fyller 20 år. I uppdraget ingår bl a att kartlägga och föra register över ovan nämnda ungdomar, deras sysselsättning, erbjuda tjänster som gymnasieförbundet kan tillhandahålla som t ex motiverande samtal, hjälp, råd och stöd, yrkes- och studievägledning, praktik/studier mm.

Kommunal uppföljningsverksamhet inom Kalmarsunds gymnasieförbund

Det kommunala aktivitetsansvaret (KAA) som administreras inom Kalmarsunds gymnasieförbund kan belysas utifrån fyra uppföljningsmoment:

Intern uppföljning som innebär handläggning av inkomna anmälningar om studieuppehåll, byte av studieprogram, studieavbrott, skolbyte etc. Denna handläggning sker kontinuerligt under läsåret. Till det interna uppföljningsarbetet hör även att bl a följa upp de ungdomar som ej blivit antagna till något gymnasieprogram samt de elever som ej varit närvarande vid Introduktionsprogrammets upprop.

Extern uppföljning innebär att en ”matchning” körs en gång per termin mellan folkbokföringsregistret och IST/Extens elevregister, så att man får fram alla folkbokförda ungdomar i förbundets medlemskommuner som är 16-20 år och som inte är inskrivna i ett gymnasieprogram/motsv. Samtliga följs upp.

Uppföljning/bevakning består av uppföljning och bevakning av de ungdomar som finns i KIA:s bevakningssystem i elevregistret och som inte har någon sysselsättning eller där sysselsättningen ej är varaktig. Uppföljningarna handlar i första hand om personliga kontakter både med ungdomar/vårdnadshavare som med eventuella skolor. Om ingen kontakt fås per telefon skickas även ett brev till vederbörande. Uppföljningen/kontakterna genomförs minst en gång per termin t o m det första halvåret innan eleven fyller 20 år. I bevakningsarbetet ingår även att se till att IST/Extens elevregister stämmer överens med uppgifterna i inkomna ansökningar etc.

Åtterrapporering till uppdragsgivaren som i detta fall är Kalmarsunds gymnasieförbunds styrelse en gång per år. Dels i form av en muntlig rapportering dels i form av en skriftlig läsårsrapport.

Vid samtliga ovanstående beskrivna uppföljningsmoment ligger handläggarens huvuduppgift i att följa upp och bevaka de ungdomar mellan 16-19,5 år som inte har genomgått eller fullföljt ett fullständigt gymnasieprogram.

Från och med 140630 förlängdes den tidigare projektanställda ungdomscoachens förordnande ytterligare ett år som ett resultat utifrån gymnasieförbundets lokala delprojekt ”Coachning för framtiden” (projekt Plug In). Syftet med delprojektet var att knyta en ungdomscoach till KIA-verksamheten som skulle träffa/söka upp samt följa upp de ungdomar som är mellan 16-20 år och som KIA-samordnaren funnit ej ha någon fast sysselsättning och därmed registrerats in i KIA-verksamhetens bevakningssystem i IST/Extens.

Fortsättningsvis i rapporten kommer förkortningen KAA användas för det kommunala informations-/aktivitetsansvaret samt förkortningen KIA.

Ungdomscoachens arbete har bestått av motiverande samtal men också funnits till för ungdomarna då de behöver hjälp, råd och stöd i sin väg tillbaka till gymnasiestudier, arbete eller annan sysselsättning. Ungdomscoachens uppföljningsresultat ingår i aktuell KAA-redovisning av ungdomar registrerade i KAA:s bevakningssystem (s 13) samt i avsnittet ”Sammanfattning av antalet uppföljningar” (s 16).

KAAs verksamheten under läsåret 2014/2015

Vid läsårets början (15/9-14) fanns det 3 051 gymnasieelever folkbokförda inom gymnasieförbundets medlemskommuner. Av dessa var 2 347 (77%) inskrivna vid förbundets skolor och 704 (23%) elever studerande i andra kommuner eller vid fristående gymnasieskolor

Antalet elever som kom utifrån, dvs från andra kommuner och som studerade vid förbundets gymnasieskolor, var till antalet 567.

Elevfördelningen på förbundets skolor inkl externa elever

Gymnasiesärskolan (GS) 91 elever
Jenny Nyströmsskolan (JN) 802 elever
varav Introduktionsprogrammen 71 elever
Lars Kaggskolan (LK) 1 034 elever
varav Introduktionsprogrammen 125 elever
Stage4you Academy (S4Y) 99 elever
varav Introduktionsprogrammen 0 elever
Stagneliussskolan (ST) 941 elever
varav Enheten för elever med Aspergers syndrom 52 elever
Ölands Gymnasium (ÖG) 38 elever

Uppgifterna ovan är hämtade från Kalmarsunds gymnasieförbund, ekonomienheten (150325).

Förtydligande av begrepp inom KAA

Definitionen på ett studieavbrott : *en elev hoppar av skolan och gör något annat än att studera eller ingenting alls*. Nedan finns aktuella begrepp/händelser/definitioner lite närmare beskrivna:

Avskrivning inom GYF	Rektor inom gymnasieförbundet avskriver en elev pga frånvaro
Avskrivning utom GYF	Rektor i extern skola avskriver en elev pga frånvaro
Matchning	Matchning av elevregister gentemot folkbokföring
Programbyte inom GYF	Byte av program inom gymnasieförbundets gymnasieskolor
Programbyte utom GYF	Byte av program i externa skolor
Skolbyte inom GYF	Byter skola inom gymnasieförbundet men fortsätter samma program. Byter skolform inom förbundet t ex från ungdomsgymnasiet till Komvux
Skolbyte till GYF	Byte från en extern skola till en skola inom gymnasieförbundet
Skolbyte från GYF	Byte från en skola inom gymnasieförbundet till en extern skola
Skolbyte utom GYF	Byte mellan externa skolor
Studieavbrott inom GYF	Studieavbrott från en skola inom gymnasieförbundet
Studieavbrott utom GYF	Studieavbrott från en extern skola
Studieuppehåll inom GYF	Studieuppehåll från en skola inom gymnasieförbundet
Studieuppehåll utom GYF	Studieuppehåll från en extern skola
Uppföljning/bevakning	Ungdomar i bevakningsregistret som inte studerar eller har annan fast sysselsättning och som skall följas tills de fyllt 20 år enligt KAA

KAA-verksamhetens samtliga handläggningsärenden under läsåret 2014-2015

Typ av ärende/Kommun	Borgholm	Kalmar	Mörbylånga	Torsås	Externa	Antal
Avskrivningar	1	27	5	2	2	37
Studieavbrott	23	53	23	9	20	128
Skolbyten	10	58	5	9	21	103
Programbyte	5	32	11	8	6	62
Matchning	14	109	6	5	0	134
KIA:s bevakningssystem	33	152	38	21	19 ¹	263
Ej antagna Ht 14	0	6	0	0	1	7
Ej upprop IM ² Ht 14	0	3	0	1	1	5
Studieuppehåll	2	12	2	0	0	16
Summa	88	452	90	55	70	755³

¹ 19 ungdomar folkbokförda i annan kommun vid uppföljningstillfället (tidigare folkbokförda inom Gyf)

² Introduktionsprogrammen

³ Antal unika ungdomar är 583

Sammanställning av inkomna avskrivningar/studieavbrott under läsåret 2014/2015

Under läsåret inkom totalt 165 studieavbrotts- och avskrivningsanmälningar till KAA-verksamheten. 140 anmälningar kom från gymnasieförbundets egna skolor och 25 från de externa gymnasieskolorna. Nedan presenteras resultaten från uppföljningarna.

Avskrivningar/studieavbrott fördelat på kommun

Kommun	Antal	Procent
Borgholm	24	15 %
Kalmar	80	48%
Mörbylånga	28	16%
Torsås	11	7%
Externa	22	14%
Summa	165	100%

Avskrivningar/studieavbrott fördelat på kommun, ålder, kön inom parentes

Födelseår	Borgholm	Kalmar	Mörbylånga	Torsås	Externa	Antal (k/m)
1994		5 (3k/2m)			1 (m)	6 (3k/3m)
1995		28 (12k/16m)	3 (m)	1 (m)	2 (m)	34 (12k/22m)
1996	10 (3k/7m)	28 (8k/20m)	9 (3k/6m)	3 (1k/2m)	7 (2k/5m)	57 (17k/40m)
1997	11 (2k/9m)	9 (m)	9 (2k/7m)	4 (1k/3m)	4 (k)	37 (9k/28m)
1998	3 (2k/1m)	10 (3k/7m)	7 (2k/5m)	2 (m)	8 (5k/3m)	30 (12k/18m)
1999				1 (m)		1 (m)
	24 (7k/17m)	80 (26k/54m)	28 (7k/21m)	11 (2k/9m)	22 (11k/11m)	165 (53k/112m)

Avskrivningar/studieavbrott fördelat per gymnasieskola (kön inom parentes)

Gymnasieförbundets skolor	Folkbokf inom GYF	Externa	Antal
Gymnasiesärskolan (GS)	2 (1k/1m)	-	2
Jenny Nyströmsskolan (JN)	21 (11k/10m)	4 (3k/1m)	25
Lars Kaggskolan (LK)	74 (13k/61m)	5 (3k/2m)	79
Stage4you Academy (S4Y)	5 (4k/1m)	1 (k)	6
Stagneliuskolan (ST)	17 (3k/14m)	12 (4k/8m)	29
Ölands Gymnasium (ÖG)	-	-	-
Externa skolor	<i>(119)</i>		
Calmar Internationella Skola (CIS)	2 (m)		2
Dag Hammarskjöld Gymnasiet (DHG)	2 (m)		2
Helgesbogymnasiet (HEGY)	-		-
Högalids Folkhögskola	1 (k)		1
Ingelstorp gymnasiet (ITGY)	2 (k)		2
Korrespondensgymnasiet (TK)	1 (k)		1
Plusgymnasiet (PLU)	3 (k)		3
Praktiska Kalmar (KPG)	7 (1k/6m)		7
Transportgymnasiet (SYAB)	2 (m)		2
Östersjögymnasiet (ÖSG)	2 (1k/1m)		2
Gymnasieskola i annan kommun	2 (1k/1m)		2
Summa avskrivningar/studieavbrott	143	22	165

Avskrivningar/studieavbrott per gymnasieprogram (kön inom parentes)

Gymnasieförbundets program	Folkbokf inom GYF	Externa	Antal
Adm, handel och varuhanteringsprogrammet/GS	1 (k)	-	1
Barn- och Fritidsprogrammet	3 (1k/2m)	2 (k)	5
Bygg- och Anläggningsprogrammet	3 (m)	-	3
Ekonomiprogrammet	3 (1k/2m)	1 (m)	4
El- och Energiprogrammen	3 (m)	-	3
Estetiska programmen	5 (4k/1m)	1 (k)	6
Fordons- och Transportprogrammet	2 (m)	-	2
Handels- och Administrationsprogrammet	3 (1k/2m)	2 (1k/1m)	5
Hantverksprogrammet	2 (k)	-	2
Hotell- och Turismprogrammet	1 (k)	-	1
Introduktionsprogrammen	73 (16k/57m)	10 (3k/7m)	83
Naturvetenskapsprogrammet	-	1 (k)	1
Restaurang- och Livsmedelsprogrammet	2 (1k/1m)	-	2
Samhällsvetenskapsprogrammet	8 (1k/7m)	4 (2k/2m)	12
Teknikprogrammen	8 (1k/7m)	-	8
Vård-och Omsorgsprogrammet	2 (k)	1 (k)	3
Externa gymnasieskolornas program	<i>(119)</i>		
Allmän kurs, Folkhögskola	1 (k)		1
Barn- och Fritidsprogrammet	1 (m)		1
Bygg- och Anläggningsprogrammet	1 (m)		1
Estetiska programmet	3 (1k/2m)		3
Fordons- och Transportprogrammet	5 (m)		5
Handels- och Administrationsprogrammet	2 (1k/1m)		2
Hantverksprogrammet	3 (k)		3
Introduktionsprogrammen	1 (m)		1
Naturbruksprogrammet	2 (k)		2
Naturvetenskapsprogrammen	1 (k)		1
Samhällsvetenskapsprogrammet	2 (m)		2
Vård-och Omsorgsprogrammet	2 (1k/1m)		2
Summa avskrivningar/studieavbrott	143	22	165

Under det gångna läsåret har sammanlagt 165 studieavbrott (inklusive avskrivningar enligt gymnasieförordningen) inkommit till enheten för det kommunala informations/aktivitetsansvaret inom Kalmarsunds gymnasieförbund. Endast en elev har under detta läsår gjort fler än ett studieavbrott. Nedan finns uppföljningsresultatet för samtliga 165 inkomna avskrivningar/studieavbrott.

Avskrivningar/studieavbrott fördelat på kommun, uppföljningsresultat och kön (kön inom parentes)

Uppföljningsresultat	Borgholm	Kalmar	Mörbylånga	Torsås	Externa	Antal
Arbetar	1 (m)	8 (3k/5m)	1 (m)	1 (k)	-	11(4k/7m)
Arbetar utomlands	-	2 (m)	-	-	-	2 (m)
Praktik Af	-	-	-	1 (m)	-	1 (m)
Praktik privat	-	-	1 (m)	1 (m)	-	2 (m)
Arbetssökande via Af	1 (m)	5 (m)	2 (m)	-	-	8 (m)
Arbetssökande egen hand	3 (1k/2m)	1 (m)	-	-	-	4 (1k/3m)
Stud grundskola	-	-	-	1 (m)	-	1 (m)
Föräldraledig	-	2 (k)	-	-	-	2 (k)
Sökt gymnasiet till Ht 15	1 (k)	4 (m)	5 (1k/4m)	1 (m)	-	11 (2k/9m)
Specialavtal	-	3 (m)	1 (m)	-	-	4 (m)
Flytt till hemland	1 (m)	2 (m)	-	-	-	3(m)
Flytt utomlands ¹	-	1 (k)	-	-	-	1 (k)
Flytt till annan kommun ²	1 (m)	3 (1k/2m)	-	-	-	4 (1k/3m)
Flytt till annan kommun ³	6 (3k/3m)	5 (1k/4m)	9 (4k/5m)	-	-	20 (8k/12m)
≥ 20 år ⁴	-	19 (8k/11m)	3 (m)	-	-	22 (8k/14m)
Ej folkbokförd ⁵	4 (2k/2m)	7 (2k/5m)	-	2 (1k/1m)	22 (11k/11m)	35 (16k/19m)
Vistelseort/land okänd	3 (m)	2 (1k/1m)	2 (m)	-	-	7 (1k/6m)
Ingen kontakt	1 (m)	13 (7k/6m)	4 (2k/2m)	4 (m)	-	22 (9k/13m)
Ingen sysselsättning	2 (m)	3 (m)	-	-	-	5 (m)
	24 (7k/17m)	80 (26k/54m)	28 (7k/21m)	11 (2k/9m)	22 (11k/11m)	165 (53k/112m)

¹ Flytt utomlands, fortfarande folkbokförd inom Gyf vid uppföljningstillfället

² Flyttat till annan kommun men fortfarande folkbokförda inom Gyf vid uppföljningstillfället

³ Omplacerad till annan kommun enligt Migrationsverket, inget uppehållstillstånd (PUT)

⁴ Fyllt/fyller 20 år inom det närmsta halvåret

⁵ Flyttat till annan kommun men var redan folkbokförda i den nya kommunen vid uppföljningstillfället

Samtliga 165 studieavbrott-/avskrivningsanmälningar som inkommit under läsåret har följts upp en första gång av KAA-samordnaren så snart de inkommit till KAA-enheten. Av dessa 165 har sedan 11 lämnats över direkt till ungdomscoachen för vidare kontakter med aktuella ungdomar. De resterande 154 har efter uppföljning och bedömning sedan lagts in i KAA:s bevakningssystem för att följas upp nästkommande uppföljningstillfälle.

Elever som genomfört skolbyten under läsåret 2014/2015

Med skolbyte i denna rapport avses att en elev gör ett avbrott på en skola för att direkt gå över till en annan skola och fortsätta sina studier, i motsats till studieavbrott då elever hoppar av sina studier för annan sysselsättning än studier.

Under läsåret har det inkommit totalt 103 anmälningar om skolbyten. Endast en elev har bytt skola flera gånger men hon har bytt hela fyra gånger under läsåret. Den sista gången lämnade hon gymnasieförbundet. Totalt är det 100 unika elever som genomfört skolbyten och det handlar om skolbyten inom som utanför gymnasieförbundet. Under höstterminen bytte 71 elever skola och under vårterminen bytte 29 elever skola.

Elever som bytt skola under läsåret fördelat på kommun och kön (inom parentes)

Skolbyten	Borgholm	Kalmar	Mörbylånga	Torsås	Extern	Antal
Skolbyte inom Gyf ¹	-	13 (7k/6m)	2 (1k/1m)	2 (m)	-	17 (8k/9m) ⁵
Skolbyte från Gyf ²	8 (2k/6m)	29 (15k/14m)	2 (1k/1m)	6 (m)	20 (18k/2m)	65 (36k/29m)
Skolbyte till Gyf ³	2 (m)	8 (3k/5m)	1 (k)	1 (m)	-	12 (4k/8m)
Skolbyte utom Gyf ⁴	-	8 (7k/1m)	-	-	1 (k)	9 (8k/1m)
	10 (2k/8m)	58 (32k/26m)	5 (3k/2m)	9 (m)	21 (19k/2m)	103 (56k/47m)

¹ Elever byter skola inom Gyf men fortsätter med samma program eller byter skolform tex från gymnasieskola till gymnasieförbundets vuxenutbildning, Komvux.

² Eleverna har lämnat en av gymnasieförbundets skolor för en extern skola

³ Eleverna har lämnat en extern skola för att börja i en av gymnasieförbundets skolor

⁴ Elever folkbokförda inom Gyf som byter från en extern skola till en annan extern skola

⁵ Av de 17 skolbytena inom Gyf har 15 inneburit att elever har gått över till Komvux (se även definitioner på sid 4)

Antal skolbyten fördelade på aktuella skolor

Skolor	Skolbyte inom Gyf	Skolbyte från Gyf	Skolbyte till Gyf	Skolbyte utom Gyf	Antal
Gymnasiesärskolan	1	1	-		2
Jenny Nyströmsskolan	1	16	-		17
Lars Kaggskolan	15	25	1		41
Stage4y Academy	-	4	-		4
Stagneliusskolan	-	18	2		20
Ölands Gymnasium	-	1	-		1
Calmare Internationella Skola				4	4
Dag Hammarskjöld Gymnasiet			1	2	3
Helgesbogymnasiet			1		1
Ingelstorp gymnasiet				1	1
Plusgymnasiet			2		2
Praktiska -Kalmar			1		1
Transportgymnasiet, SYAB			1	1	2
Östersjö gymnasiet			1		1
Gymnasium i annan kommun			2	1	3
	17	65	12	9	103

Av ovanstående 103 skolbyten under läsåret har de flesta bytena skett i åk 1 med 46 byten, i åk 2 med 33 byten samt i åk 3 med 8 byten. Av de 15 elever som har gått över till Komvux kommer 12 från Introduktionsprogrammets språkintrödn.

Elever som bytt program under läsåret 2014/2015

Under läsåret har det inkommit 62 anmälningar om programbyte. Av dessa är 6 elever folkbokförda i annan kommun än medlemskommunerna (Extern). 49 programbyten har skett inom gymnasieförbundets skolor och 13 programbyten har skett inom de fristående skolorna.

Elever som bytt program under läsåret fördelat på kommun och kön (inom parentes)

Programbyte	Borgholm	Kalmar	Mörbylånga	Torsås	Extern	Antal
Byte inom GYF	3 (m)	25 (10k/15m)	8 (5k/3m)	7 (3k/4m)	6 (3k/3m)	49 (21k/28m)
Byte utanför GYF	2 (k)	7 (3k/4m)	3 (1k/2m)	1 (m)	-	13 (6k/7m)
	5 (2k/3m)	32 (13k/19m)	11 (6k/5m)	8 (3k/5m)	6 (3k/3m)	62 (27k/35m)

Antalet unika elever som bytt program är 61. Endast en elev har bytt program två gånger. Ungdomar som byter program faller egentligen inte inom ramen för det kommunala informations-/aktivitetsansvaret men är ändå intressant att redovisa då det till viss del belyser rörligheten inom gymnasieskolan som i sin tur kan visa på olika orsaker som t ex felval i åk 9, programmet var inte som eleven förväntat sig, trivs inte etc. För många byten kan dessutom kanske leda till att en elev till slut väljer att hoppa av gymnasiet.

Antal programbyten under höstterminen var 50 och under vårterminen 12. Av ovanstående 61 elever som bytt program under läsåret har de flesta bytena skett i åk 1 med 25 byten, i åk 2 med 33 byten samt i åk 3 med 4 byte.

Programbyten från och till fördelat per gymnasieprogram (inkl externa elever som studerar vid Gyf.s gymnasieskolor)

Program som elever bytt ifrån	Antal	Program som elever bytt till	Antal
Barn- och Fritidsprogrammet	1	Barn- och Fritidsprogrammet	12
Bygg- och Anläggningsprogrammet	4	Bygg- och Anläggningsprogrammet	5
Ekonomiprogrammet	1	Ekonomiprogrammet	3
El- och Energiprogrammet	6	El- och Energiprogrammet	5
Estetiska programmet	3	Estetiska programmet	5
Fordons- och Transportprogrammet	2	Fordons- och Transportprogrammet	2
Handel- och Administrationsprogrammet	2	Handel- och Administrationsprogrammet	3
Hantverksprogrammet	5	Hantverksprogrammet	-
Hotell- och Turismprogrammet	2	Hotell- och Turismprogrammet	1
Introduktionsprogrammet	13 ¹	Introduktionsprogrammet	-
Naturbruksprogrammet	-	Naturbruksprogrammet	3
Naturvetenskapsprogrammet	4	Naturvetenskapsprogrammet	1
Restaurang- och Livsmedelsprogrammet	1	Restaurang- och Livsmedelsprogrammet	8
Samhällsvetenskapsprogrammet	12 ²	Samhällsvetenskapsprogrammet	6
Sjöfartsprogrammet	1	Sjöfartsprogrammet	-
Teknikprogrammet	5	Teknikprogrammet	2
VVS- och Fastighetsprogrammet	-	VVS- och Fastighetsprogrammet	1
Vård- och Omsorgsprogrammet	-	Vård- och Omsorgsprogrammet	5
Summa programbyten	62		62

¹ Av de 13 elever som bytt från Introduktionsprogrammen har 12 av dem bytt till ett yrkesinriktat program

² Av de 12 elever som bytt från Samhällsvetenskapsprogrammet har 10 av dem bytt till ett yrkesinriktat program

Elever som beviljats studieuppehåll/permission under läsåret 2014/2015

Under läsåret har 16 elever ansökt och beviljats studieuppehåll. samtliga elever folkbokförda inom våra egna kommuner. 7 ansökningar kom från våra egna skolor och 9 från de fristående skolorna. 3 av studieuppehållen beviljades i åk 3, 6 i åk 2 och 7 i åk 1.

Elever som beviljats studieuppehåll läsåret fördelat på kommun och kön (inom parentes)

Studieuppehåll	Borgholm	Kalmar	Mörbylånga	Torsås	Extern	Antal
Inom Gyf	1(m)	6 (3k/3m)	-	-	-	7 (3k/4m)
Utanför Gyf	1(m)	6 (4k/2m)	2 (k)	-	-	9 (6k/3m)
	2 (m)	12 (7k/5m)	2 (k)	0	0	16 (9k/7m)

Ungdomar ej antagna till Gyf:s gymnasieskolor höstterminen 2014

Antagningsenheten inom gymnasieförbundet skall ha genomfört allt antagningsarbete inkl reservantagning till den 15 september, det är först då man kan se om några ungdomar som sökt in till gymnasieskolan ej blivit antagna till något program. Detta inkluderar både "ej antagna" inom Gyf som "ej antagna" till externa skolor inom upptagningsområdet. Den 15 september 2014 fanns 7 ungdomar på listan. 3 kvinnor och 4 män.

Samtliga ej antagna (efter 140915) till gymnasiet fördelat på kommun, ålder och kön (inom parentes)

Födda	Borgholm	Kalmar	Mörbylånga	Torsås	Extern	Antal
-96	-		-	-	1 (k)	1 (k)
-97	-	2 (m)	-	-	-	2 (m)
-98	-	4 (2k/2m)	-	-	-	4 (2k/2m)
	0	6 (2k/4m)	0	0	1 ¹ (k)	7 (3k/4m)

¹ Vid uppföljningstillfället ej längre folkbokförd i inom GYF:s medlemskommuner

Ej antagna till gymnasiet (efter 140915) fördelat på kommun, uppföljningsresultat och kön (inom parentes)

Uppföljningsresultat	Borgholm	Kalmar	Mörbylånga	Torsås	Extern	Antal
Arbetar	-	1 (k)	-	-	-	1 (k)
Stud Gyf-skola	-	3 (m)	-	-	-	3 (m)
Stud externt gymnasium	-	2 (1k/1m)	-	-	-	2 (1k/1m)
Ej folkbokförd längre	-	-	-	-	1 (k)	1 (k)
	0	6 (2k/4m)	0	0	1 ¹ (k)	7 (3k/4m)

¹ Vid uppföljningstillfället ej längre folkbokförda inom Gyf:s medlemskommuner

Antagna elever som ej kom till upprop inför höstterminen 2014

Ursprungligen inbjöds/kallades totalt 74 ungdomar/elever (nya och tidigare elever) till Introduktionsprogrammets upprop. 51 pojkar och 23 flickor. Av dessa 74 ungdomar kom ej 28 till uppropet. Vid uppföljningstillfället visade det sig att 23 av dem redan var inskrivna vid IM eller annat program/gymnasieskola. De resterande 5 ungdomarna skulle följas upp då deras sysselsättning inte var känd.

Antagna elever som ej kom till Introduktionsprogrammets upprop fördelat på kommun, ålder och kön (inom parentes)

Födda	Borgholm	Kalmar	Mörbylånga	Torsås	Extern	Antal
-96	-	1 (k)	-	-	-	1 (k)
-97	-	1 (m)	-	-	1 (k) ¹	2 (1k/1m)
-98	-	1 (k)	-	1 (m)	-	2 (1k/1m)
	0	3 (2k/1m)	0	1 (m)	1 (k)	5 (3k/2m)

¹ Vid uppföljningstillfället ej längre folkbokförd inom Gyf

Antagna elever som ej kom till Introduktionsprogrammets upprop fördelat på kommun, uppföljningsresultat och kön (inom parentes)

Uppföljningsresultat	Borgholm	Kalmar	Mörbylånga	Torsås	Extern	Antal
Stud externt gymnasium	-	-	-	1 (m)	-	1 (m)
Ingen kontakt	-	2 (1k/1m)	-	-	-	2 (1k/1m)
Ej folkbokförd	-	1 (k)	-	-	1 (k) ¹	2 (k)
	0	3 (2k/1m)	0	1 (m)	1 (k)	5 (3k/2m)

¹ Vid uppföljningstillfället ej längre folkbokförd inom Gyf

Uppföljning av ungdomar som framkom vid matchning av IST/Extens och folkbokföringsregistret läsåret 2014/2015

Vid de två matchningstillfällena (Ht/Vt) under läsåret framkom totalt 409 ungdomar mellan 16-20 år, dvs ungdomar som var folkbokförda inom Gyf:s medlemskommuner men ej fanns med i Extens elevregister. Efter borttagande av dem som fyllt/fyller 20 år inom det närmaste halvåret (265) samt 10 felaktiga personnummer (Tf-nummer) kvarstod 134 ungdomar vars sysselsättning skulle kartläggas.

Ungdomar som framkom vid matchning fördelat på kommun och termin

Kommun	Antal Ht 14	Antal Vt 15	Antal	Procent
Borgholm	11	3	14	10%
Kalmar	94	15	109	81%
Mörbylånga	5	1	6	4,5%
Torsås	3	2	5	4,5%
Summa	113	21	134	100%

Ungdomar som framkom vid matchning fördelat på kommun, ålder, kön(inom parentes)

Födda	Borgholm	Kalmar	Mörbylånga	Torsås	Antal (k/m)
-95	1 (m)	60 (40k/20m)	1 (m)	2 (1k/1m)	64 (41k/23m)
-96	2 (m)	11 (2k/9m)	3 (1k/2m)	1 (k)	17 (4k/13m)
-97	1 (k)	5 (2k/3m)	1 (m)	1 (m)	8 (3k/5m)
-98	10 (3k/7m)	33 (13k/20m)	1 (m)	1 (m)	45 (16k/29m)
	14 (4k/10m)	109 (57k/52m)	6 (1k/5m)	5 (2k/3m)	134 (64k/70m)

*Ungdomar som framkom vid matchning fördelat på kommun,
uppföljningsresultat, kön (inom parentes)*

Uppföljningsresultat	Borgholm	Kalmar	Mörbylånga	Torsås	Antal
Stud Linnéuniversitetet	-	54 (36k/18m)	1 (m)	-	55 (36k/19m)
Gymnasieexamen Vt 14	-	1 (m)	-	-	1 (m)
Stud Gyf-skola	1 (m)	3 (1k/2m)	-	1 (m)	5 (1k/4m)
Stud fristående gy-skola	-	5 (3k/2m)	-	-	5 (3k/2m)
Stud extern gy-skola	1 (m)	8 (2k/6m)	-	-	9 (2k/7m)
Stud grundskola	6 (3k/3m)	23 (8k/15m)	-	1 (m)	30 (11k/19m)
Stud grundskär	1 (k)	-	-	-	1 (k)
Stud utomlands	-	-	-	1 (k)	1 (k)
Arbetar	-	1 (m)	-	-	1 (m)
Fyller/fyllt 20 år ¹	-	2 (1k/1m)	-	-	2 (1k/1m)
Flytt annan kommun ²	1 (m)	-	-	-	1 (m)
Ingen sysselsättning	1 (m)	-	-	-	1 (m)
Ingen kontakt	1 (m)	9 (4k/5m)	4 (1k/3m)	2 (1k/1m)	16 (6k/10m)
Ej folkbokförd ³	2 (m)	3 (2k/1m)	1 (m)	-	6 (2k/4m)
	14 (4k/10m)	109 (57k/52m)	6 (1k/5m)	5 (2k/3m)	134 (64k/70m)

¹ Fyllt/fyller 20 år inom 6 mån

² Flyttat till annan kommun, fortfarande folkbokförd i Gyf-kommun vid uppföljningstillfället

³ Ej folkbokförd längre vid uppföljningstillfället

Uppföljning av ungdomar registrerade i IST/Extens bevakningssystem läsåret 2014/2015

Under läsåret 2014/2015 har totalt 263 uppföljningar av ungdomar funnits registrerade i KAA:s bevakningssystem. 19 av dessa föll bort direkt då de redan vid uppföljningsstarten inte var folkbokförda inom Gyf:s kommuner längre. Antalet uppföljningar som redovisas nedan blir således 244. De redovisas terminsvis då det till viss del kan vara samma ungdomar som figurerar vid båda uppföljningstillfällena. Under höstterminen -14 genomfördes totalt 127 uppföljningar och under vårterminen -15 genomfördes 117. Bevakningssystemets register är inte konstant någon längre tid utan den förändras i princip dagligen då ungdomar flyttar och folkbokför sig i annan kommun eller t ex börjar studera igen. Ungdomscoachens uppföljningar är inkluderade i nedanstående redovisning.

Höstterminen 2014

*Uppföljning av ungdomar i IST/Extens
bevakningssystem fördelat på kommun*

Kommun	Antal	Procent
Borgholm	13	10%
Kalmar	85	67%
Mörbylånga	19	15%
Torsås	10	8 %
Summa	127	100%

*Uppföljning av ungdomar i IST/Extens bevakningssystem höstterminen -14
fördelat på kommun och ålder (kön inom parentes)*

Födda	Borgholm	Kalmar	Mörbylånga	Torsås	Antal (F/P)
-94	-	5 (1k/4m)	2 (1k/1m)	-	7 (2k/5m)
-95	6 (m)	28 (8k/20m)	4 (1k/3m)	2 (m)	40 (9k/31m)
-96	3 (m)	24 (13k/11m)	4 (2k/2m)	4 (m)	35 (15k/20m)
-97	4 (2k/2m)	26 (8k/18m)	9 (1k/8m)	4 (m)	43 (11k/32m)
-98	-	2 (1k/1m)	-	-	2 (1k/1m)
	13 (2k/11m)	85 (31k/54m)	19 (5k/14m)	10 (m)	127 (38k/89m)

*Uppföljning av ungdomar i IST/Extens bevakningssystem höstterminen -14
fördelat på kommun och uppföljningsresultat (kön inom parentes)*

Uppföljningsresultat	Borgholm	Kalmar	Mörbylånga	Torsås	Antal
<i>Stud Gyf-skola¹</i>	4(1k/3m)	19 (7k/12m)	7 (2k/5m)	1 (m)	31 (10k/21m)
<i>Stud extern gy-skola</i>	-	2 (m)	-	-	2 (m)
<i>Stud fristående gy-skola</i>	-	5 (m)	1 (m)	2 (m)	8 (m)
<i>Stud grundskola</i>	-	4 (2k/2m)	-	-	4 (2k/2m)
<i>Stud Komvux</i>	-	2 (k)	-	-	2 (k)
<i>Stud utomlands</i>	-	1 (k)	-	-	1 (k)
<i>Stud folkhögskola</i>	-	3 (2k/1m)	-	-	3 (2k/1m)
<i>Arbetar</i>	1 (k)	2 (1k/1m)	-	-	3 (2k/1m)
<i>Föräldraledig</i>	-	2 (k)	-	-	2 (k)
<i>Sökt till Navigatorskolan</i>	-	1 (m)	-	-	1 (m)
<i>Sökt praktik via IM/LK</i>	-	1 (m)	-	-	1 (m)
<i>Arbetssökande Af</i>	-	1 (k)	3 (1k/2m)	-	4 (2k/2m)
<i>Arbetssökande egen hand</i>	-	1 (k)	-	-	1 (k)
<i>Specialavtal</i>	-	3 (m)	1 (m)	-	4 (m)
<i>> 20 år²</i>	2 (m)	10 (2k/8m)	2 (1k/1m)	-	14 (3k/11m)
<i>Flytt hemland³</i>	-	2 (1k/1m)	-	-	2 (1k/1m)
<i>Vistelseort/land okänd</i>	2 (m)	5 (1k/4m)	1 (m)	1 (m)	9 (1k/8m)
<i>Ej folkbokförd⁴</i>	-	2 (m)	-	-	2 (m)
<i>Ingen kontakt</i>	4 (m)	16 (7k/9m)	4 (1k/3m)	6 (m)	30 (8k/22m)
<i>Ingen sysselsättning</i>	-	3 (1k/2m)	-	-	3 (1k/2m)
	13 (2k/11m)	85 (31k/54m)	19 (5k/14m)	10 (m)	127 (38k/89m)

¹ 2 (1k/1m) av de 27 elever som gått tillbaka till Gyf-skola har gått till Navigatorskolan

² Fyllt/fyller 20 år inom det närmsta halvåret

³ Flyttat till hemland, fortfarande folkbokförd i Gyf-kommun vid uppföljningstillfället

⁴ Vid uppföljningstillfället folkbokförda i annan kommun

Vårterminen 2015

Vid vårterminens start fanns 103 ungdomar i bevakningsregistret. I början på terminen tillkom ytterligare 14 uppföljningar i registret. Vid terminens slut hade 117 uppföljningar genomförts inom bevakningsregistret.

*Uppföljning av ungdomar i IST/Extens
bevakningssystem fördelat på kommun*

Kommun	Antal	Procent
Borgholm	20	17,5%
Kalmar	67	57%
Mörbylånga	19	16,5%
Torsås	11	9%
S:a	117	100%

Uppföljning av ungdomar i IST/Extens bevakningsystem vårterminen -15
fördelat på kommun och ålder (kön inom parentes)

Födda	Borgholm	Kalmar	Mörbylånga	Torsås	Antal (F/P)
-95	4 (m)	23 (8k/15m)	5 (2k/3m)	3 (1k/2m)	35 (11k/24m)
-96	6 (2k/4m)	27 (13k/14m)	8 (3k/5m)	5 (m)	46 (18k/28m)
-97	7 (1k/6m)	13 (4k/9m)	5 (m)	2 (m)	27 (5k/22m)
-98	3 (m)	4 (2k/2m)	1 (k)	1 (m)	9 (3k/6m)
	20 (3k/17m)	67 (27k/40m)	19 (6k/13m)	11 (1k/10m)	117 (37k/80m)

Uppföljning av ungdomar i IST/Extens bevakningsystem vårterminen -15
fördelat på kommun och uppföljningsresultat (kön inom parentes)

Uppföljningsresultat	Borgholm	Kalmar	Mörbylånga	Torsås	Antal (F/P)
Gymnasieexamen -14	-	-	-	1 (k)	1 (k)
Stud Gyf-skola	1 (m)	3 (2k/1m)	1 (m)	-	5 (2k/3m)
Stud extern gy-skola	-	-	-	1 (m)	1 (m)
Stud fristående gy-skola	-	-	1 (k)	1 (m)	2 (1k/1m)
Stud Komvux	-	1 (m)	-	-	1 (m)
Stud utomlands	-	2 (1k/1m)	1 (m)	-	3 (1k/2m)
Söker gymnasiet Ht -15	1 (m)	2 (1k/1m)	1 (k)	-	4 (2k/2m)
Söker folkhögskola Ht -15	-	-	1 (k)	-	1 (k)
Arbetar	2 (1k/1m)	5 (4k/1m)	1 (k)	-	8 (6k/2m)
Arbetar utomlands	1 (m)	2 (m)	-	-	3 (m)
Föräldraledig	-	1 (k)	-	-	1 (k)
Praktik via Af	-	1 (m)	1 (m)	-	2 (m)
Arbetssökande Af	1 (m)	2 (m)	2 (m)	-	5 (m)
Arbetssökande egen hand	1 (m)	-	-	-	1 (m)
Specialavtal	1 (m)	5 (2k/3m)	-	-	6 (2k/4m)
≥ 20 år ¹	2 (m)	14 (5k/9m)	3 (2k/1m)	1 (m)	20 (7k/13m)
Flytt hemland ²	-	2 (1k/1m)	-	-	2 (1k/1m)
Ingen kontakt	4 (2k/2m)	20 (8k/12m)	5 (m)	6 (m)	35 (10k/25m)
Ingen sysselsättning	1 (m)	3 (1k/2m)	-	-	4 (1k/3m)
Ej folkbokförd ³	3 (m)	-	-	-	3 (m)
Vistelseort/land okänd	2 (m)	4 (1k/3m)	2 (m)	1 (m)	9 (1k/8m)
	20 (3k/17m)	67 (27k/40m)	19 (6k/13m)	11 (1k/10m)	117 (37k/80m)

¹ Fyllt/fyller 20 år inom det närmsta halvåret

² Flyttat till hemlandet, fortfarande folkbokförd inom Gyf-kommun

³ Vid uppföljningstillfället redan folkbokförda i annan kommun

Sammanfattning av antalet uppföljningar som genomförts under läsåret 2014/2015

Av läsårets 755 ärenden som redovisades inledningsvis (s 6) har 574 bestått av uppföljningar av olika typer, enligt nedan. Vissa av nedanstående ungdomar har upp till trippla uppföljningstillfällen under läsåret. Av nedanstående 574 uppföljningar har KAA-handläggaren handlagt 370 ärenden och ungdomscoachen 203.

Typ av ärende	Antal
Avskrivningar	37
Studieavbrott	128
Matchning	134
Ej antagna Ht 13	7
Ej upprop IM Ht 13	5
KIA:s bevakningssystem	263
Summa	574¹

¹ Antalet unika ungdomar är 456

Ungdomscoachens arbete under läsåret 14/15

Ungdomscoachen har under läsåret arbetat halvtid med uppföljningen. Uppföljningsarbetet har i första hand bestått av att kontakta och följa upp de ungdomar som funnits i KAA:s bevakningsregister men även kontakter/uppföljningar av ungdomar utanför KAA har genomförts då skolorna bett om ungdomscoachens stöd och hjälp. Kontakterna har skett antingen via brev och/eller telefon. Har inte kontakt nåtts så har upprepade försök genomförts både via brev som telefon i syfte för att få möjlighet till en personlig uppföljning.

Vid kontakt har ungdomscoachen erbjudit möten för stöd och framtidsplanering i första hand utanför skolans lokaler, studiebesök på utbildningar, hjälp med Af-kontakt och andra myndighetskontakter, hjälp med ansökningar till utbildningar eller samtalskontakt tills man varit mogen att ta nästa steg mot utbildning eller arbete.

Under läsåret har 223 ungdomar funnits på ungdomscoachens uppföljningslista (202 ungdomar från KAA:s bevakningsregister), 107 på Ht och 116 på Vt. Av dessa 223 ungdomar har 55 varit aktuella både under Ht14 som under Vt15. Vad beträffar antal kontakttillfällen så har 50 ungdomar haft 1-2 kontakttillfällen samt 14 ungdomar fler än 3. Antal pojkar var 145 och flickor 78.

Ungdomscoachens uppföljningar fördelat på kommun

Kommun	Antal
Borgholm	28
Kalmar	128
Mörbylånga	30
Torsås	22
Extern	15
S:a	223

Avhoppade elevers sysselsättning vid projektidens slut	Antal
Arbetar (hel/detidl/tim)	21
Arbetssökande Af	18
AME-åtgärd	4
Stud Gymnasieskola	19
Gymnasieexamen	1
Stud Navigatorskola	3
Stud Folkhögskola	3
Stud Komvux	3
Föräldraledig	4
Skyddad identitet	2
Söker Gymnasiet Ht 15	5
Söker Folkhögskola Ht 15	3
Befinner sig utomlands	3
Specialavtal	6
Utflyttad	25
Vistelseland/ort okänd	26
Ingen sysselsättning	11
Ingen kontakt	66
Summa	223

Ungdomar som registrerats in i bevakningssystemet under läsåret och som skall följas upp läsåret 2015/2016

Som tidigare nämnt så finns det en stor rörlighet i bevakningsregistret. Förändringar sker dagligen eftersom ungdomarna kommer in på någon utbildning, flyttar och folkbokför sig i annan kommun eller så tillkommer nya ungdomar etc. Efter läsårets slut och inför läsåret 15/16 fanns 124 ungdomar registrerade i bevakningssystemet och som skall följas upp under höstterminen 2015 förutom det fortlöpande arbetet under läsåret.

Antal uppföljningar som skall genomföras under höstterminen 2015 fördelat på vilken sysselsättning de hade vid uppföljningen vårterminen 15, kommun samt kön(inom parentes)

Uppföljningsresultat	Borgholm	Kalmar	Mörbylånga	Torsås	Antal
Stud grundskola	1 (k)	-	-	-	1 (k)
Stud utomlands	-	2 (1k/1m)	1 (m)	-	3 (1k/2m)
Söker gymnasiet Ht -15	2 (1k/1m)	5 (1k/4m)	5 (1k/4m)	1 (m)	13 (3k/10m)
Söker folkhögskola Ht -15	-	-	1 (k)	-	1 (k)
Arbetar	3 (1k/2m)	9 (4k/5m)	1 (k)	-	13 (6k/7m)
Arbetar utomlands	-	1 (m)	-	-	1 (m)
Praktik via Af	-	1 (m)	1 (m)	-	2 (m)
Arbetssökande Af	1 (m)	3 (m)	2 (m)	-	6 (m)
Arbetssökande egen hand	1 (m)	-	-	-	1 (m)
Föräldraledig	-	2 (k)	-	-	2 (k)
Specialavtal	1 (m)	4 (1k/3m)	1 (m)	-	6 (1k/5m)
Flytt annan kommun ¹	-	3 (m)	-	-	3 (m)
Flytt hemland ²	-	2 (1k/1m)	-	-	2 (1k/1m)
Flytt utomlands ³	-	2 (1k/1m)	-	-	2 (1k/1m)
Ingen kontakt	5 (2k/3m)	30 (12k/18m)	8 (1k/7m)	9 (m)	52 (15k/37m)
Ingen sysselsättning	1 (m)	4 (1k/3m)	-	-	5 (1k/4m)
Vistelseort/land okänd	2 (m)	5 (1k/4m)	3 (m)	1 (m)	11 (1k/10m)
	17 (5k/12m)	73 (25k/48m)	23 (4k/19m)	11 (m)	124 (34k/90m)

¹ Flyttat till annan kommun, fortfarande folkbokförd i Gyf-kommun senaste uppföljningstillfället

² Flytt till hemland, fortfarande folkbokförd i Gyf-kommun senaste uppföljningstillfället

³ Flyttat utomlands, fortfarande folkbokförd i Gyf-kommun vid senaste uppföljningstillfället

Behörighet till gymnasiet hos ungdomar registrerade i KAA:s bevakningssystem inför uppföljningen höstterminen 2015 (enligt antagningsregistret vårterminen 2015)

Behörighet till gymnasiet	Borgholm	Kalmar	Mörbylånga	Torsås	Antal
Högskoleförberedande program	8	25	12	2	47
Yrkesprogram	2	1	1	-	4
Introduktionsprogram varav	5	31	7	8	51
Programinriktat individuellt val	1	3	-	-	4
Yrkesintroduktion	2	17	2	5	26
Språkintröduktion	2	11	5	3	21
Ingen uppgift	2	16	3	1	22
	17	73	23	11	124

Endast den högsta "behörigheten" redovisas. Ex är man behörig till högskoleförberedande program så är man även behörig till yrkesförberedande program. En viss behörighet krävs till Introduktionsprogrammet Programinriktat individuellt val. Ingen behörighet krävs till Yrkesintroduktion, Språkintröduktion samt Individuellt alternativ som ej redovisas ovan. Av de 47 som har behörighet till Högskoleförberedande program är 40 ungdomar behöriga till samtliga nationella program, dvs har den bredaste behörigheten.

Avslutande kommentarer

Under läsåren 2008/09 -2011/12 har KAA:s slutrapporteringar av studieavbrott inkluderat även de som egentligen inte var studieavbrott utan enbart skolbyten. Av denna anledning togs nedanstående tabell fram i förra årets läsårsrapport då KAA gjorde ett försök att bena upp vad som var studieavbrott och vad som egentligen var ett skolbyte i de tidigare läsårsrapporterna. Detta i syfte att lättare kan se förändringar över tiden.

Elevuppgifter från 15/9 varje läsår	Läsår 08/09	Läsår 09/10	Läsår 10/11	Läsår 11/12	Läsår 12/13	Läsår 13/14	Läsår 14/15
Antal folkbokförda gymnasieelever inom Gyf:s kommuner	4 748	4 810	3 859	3 374	3 518	3 256	3 051
Antal studieavbrott¹	68	65	91	89	87	126	143
Antal skolbyte ¹	80	67	68	80	75	89	82

¹ Endast elever folkbokförda inom Gyf:s medlemskommuner

Det kan också vara intressant att se om det finns en liknande tendens inom KAA:s bevakningssystem dvs, om antalet uppföljningar har minskat eller ökat under läsåren? Nedan presenteras hur detta har sett ut under de sju senaste läsåren.

Antalet uppföljningar inom KAA:s bevakningssystem under läsåren	Antal
2008/2009	87
2009/2010	95
2010/2011	91
2011/2012	109
2012/2013	164
2013/2014	207
2014/2015	244

Ann. Bevakningssystemet byggdes upp under läsåret 08/09

De två sista läsåren och speciellt under det sista läsåret har en ökning skett även här. Ökningen av ungdomskontakterna under de två sista läsåren kan mycket väl bero på att KAA har haft en god koppling till tidigare Plug In projektet samt efterkommande ungdomscoacharbetet som inneburit ett utmärkt motivationsarbete och som därigenom kan ha ökat KAA:s ungdomsuppföljningar.

Från och med 1 augusti 2015 lämnas KAA-verksamheten över till en ny kollega som skall ta över det administrativa arbetet inom KAA men som också skall arbeta som motivationscoach (tidigare ungdomscoach).

I och med den nya lagstiftningen med tillägget om ett aktivitetsansvar och den planerade förändringen av KAA-verksamheten inom gymnasieförbundet blir nog detta en spännande men intensiv utmaning framöver. Förhoppningsvis kommer detta även att leda till att vi kan se en ordentlig minskning av studieavbrotten samt antalet uppföljningar i framtiden.

Vad gör Du idag?

Hallå där!

Är Du mellan 16-20 år och inte slutfört Din gymnasieutbildning? Eller Du kanske aldrig har påbörjat den? Då är vi som kommun, enligt lag, skyldiga att ta reda på vad Du gör.

Därför är det viktigt att Du hör av Dig och berättar vad Du gör idag, även om Du avslutat Dina gymnasiestudier, arbetar eller saknar sysselsättning.

Vi kanske kan hjälpa Dig!

Du kan höra av Dig via brev, mail, sms eller telefon. Eller varför inte med vårt Kontaktformulär som Du hittar via länken: <http://korta.nu/KIA>

Hälsningar

Leliis B-Wahlberg
Samordnare av det kommunala informationsansvaret, KIA
på uppdrag av Mörbylånga kommun
Ring! 0480-45 15 28
Sms:a 072-513 56 23
Mail! leliis.bahlerud-wahlberg@gyf.se

Kalmarsunds gymnasieförbund
Kommunal ungdomsuppföljning, KIA
Box 865
391 28 KALMAR

Besöksadress: Lars Kaggskolan, Lorensbergsgatan 56
Hemsida: <http://korta.nu/KIA-Hemsida>

Hör av Dig inom
en vecka, men
helst redan idag!



Datum
2015-06-03

Handläggare
Leliis B-Wahlberg
0480-45 15 28
leliis.bahlerud-wahlberg@gyf.se

Till vårdnadshavare för

.....

Kommunen har enligt Skollagen (SFS 2010:800) skyldighet att hålla sig informerade om vilken sysselsättning ungdomar mellan 16-20 år har och som inte genomgår/genomgått ett gymnasieprogram.

Jag arbetar med att följa upp alla ungdomar som hoppar av sina gymnasie-studier. Jag har nu fått ett meddelande om att Er slutat sina studier och undrar nu vad som är planerat för när det eventuellt sysselsättning framöver. Vore därför mycket tacksam om Du skulle vilja kontakta mig angående ovanstående frågetecken.

Bifogar även ett informationsblad där ytterligare uppgifter finns.

Tack på förhand

Leliis B-Wahlberg
KAA-samordnare
Det kommunalt aktivitetsansvaret, KAA



Datum
2015-06-03

Handläggare
Leliis B-Wahlberg
0480-45 15 28
leliis.bahlerud-wahlberg@gyf.se

Till vårdnadshavare för

.....

Kommunen har enligt Skollagen (SFS 2010:800) skyldighet att hålla sig informerade om vilken sysselsättning ungdomar mellan 16-20 år har och som inte genomgår/genomgått ett gymnasieprogram. Jag kan inte hitta någon uppgift om sysselsättning idag och/eller om studerar vid någon skola, det är därför jag skickar detta brev till Dig.

Mitt arbete innebär att ta reda på vilken sysselsättning de ungdomar har som inte finns med i vårt gymnasiregister. Vore därför mycket tacksam om Du skulle vilja kontakta mig angående ovanstående frågetecken.

Det kan vissa dagar vara svårt att nå mig på telefon men Du kan även maila mig Ditt telefonnummer så kan jag ringa Dig istället.

Min e-postadress: leliis.bahlerud-wahlberg@gyf.se

Bifogar även ett informationsblad där ytterligare uppgifter finns.

Tack på förhand

Leliis B-Wahlberg
KAA-samordnare
Det kommunala aktivitetsansvar, KAA

LÄSÅRSSAMMANSTÄLLNING - BORGOLMS KOMMUN

Bilaga 2 (1/2)

Uppföljningsperiod 140819 - 150612

Antal uppföljningar: 88

= Höstterminen 2014
 = Vårterminen 2015

ID nr	Uppföljningstyp	Ort	Sysselsättningsresultat	Åtgärd/anteckning	KAA-bedömning
468	Avskrivning inom GYF	BORGHOLM	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Avskrivning LK/IMS14N. Vistelseort okänd	Uppföljning bevakning upphör
202	Matchning	BORGHOLM	STUD GRUND	Överårig grundskolan lå14/15	Uppföljning bevakning avslutas
203	Matchning	BORGHOLM	STUD GRUND	Överårig grundskolan lå14/15	Uppföljning bevakning avslutas
204	Matchning	BORGHOLM	STUD GRUND	Överårig grundskolan lå14/15	Uppföljning bevakning avslutas
205	Matchning	KÖPINGSVIK	STUD GRUND	Överårig grundskolan lå14/15	Uppföljning bevakning avslutas
206	Matchning	KÖPINGSVIK	STUD GRUND	Överårig grundskolan lå14/15	Uppföljning bevakning avslutas
292	Matchning	KÖPINGSVIK	EJ FOLKBOKFÖRD	Tidigare Lundegård. Folkbokförd i Hovmantorp	Uppföljning bevakning upphör
293	Matchning	BORGHOLM	EJ FOLKBOKFÖRD	Tidigare Borgholm. Folkbokförd i Norrköping	Uppföljning bevakning upphör
294	Matchning	BORGHOLM	STUD EXT GY	Inskriften Vretagymnasiet i Linköping/NBLANEN	Uppföljning bevakning avslutas
307	Matchning	BORGHOLM	INGEN SYSSELSÄTTNING	Sabbatsår, skoltrött, till utlandet	Uppföljning bevakning Vt 15
317	Matchning	LÖTTORP	STUD GRUND	Överårig Åkerboskolan åk 9 lå 14/15	Uppföljning bevakning avslutas
323	Matchning	KÖPINGSVIK	INGEN KONTAKT	Matchning 141003. Ingen kontakt via brev/tele.	Uppföljning bevakning Vt 15
471	Matchning	KÖPINGSVIK	STUD GYF LK	Inskriften LK/IMS14Q	Uppföljning bevakning avslutas
472	Matchning	KÖPINGSVIK	FLYTT ANNAN ORT	Inväntar flytt till ny ort från Lundegård	Uppföljning bevakning Ht 15
495	Matchning	BORGHOLM	STUD GRUNDSÅR	Studerar grundsår. JN/GS till Ht 15	Uppföljning bevakning Ht 15
36	Programbyte inom GYF	BORGHOLM	STUD GYF LK	Programbyte från ST/SA13 till LK/BA14	Uppföljning bevakning avslutas
125	Programbyte inom GYF	BORGHOLM	STUD GYF JN	Programbyte från LK/IMIND13 till JN/ES14A	Uppföljning bevakning avslutas
167	Programbyte inom GYF	BORGHOLM	STUD GYF LK	Programbyte från LK/BA14B till LK/EE14B	Uppföljning bevakning avslutas
516	Programbyte utom GYF	BORGHOLM	STUD FRI ÖSG	Programbyte från ÖSG/FRIMPROBF till ÖSG/FRBF	Uppföljning bevakning avslutas
575	Programbyte utom GYF	BORGHOLM	STUD FRI ITGY	Programbyte från ITGY13/FRIMPRONB till FRNBDDJU	Uppföljning bevakning avslutas
10	Skolbyte från GYF	BORGHOLM	STUD FRI SYAB	Skolbyte från LK/BA13 till SYAB14/FRFT	Uppföljning bevakning avslutas
69	Skolbyte från GYF	BORGHOLM	STUD FRI PLU	Skolbyte från LK/BA13 till PLU14/FRHV	Uppföljning bevakning avslutas
141	Skolbyte från GYF	BORGHOLM	STUD FRI CIS	Skolbyte från LK/TE14D till CIS14/FREK	Uppföljning bevakning avslutas
285	Skolbyte från GYF	FÅRJESTADEN	STUD FRI DHG	Skolbyte från JN/ES14C till DHG14/FRES	Uppföljning bevakning avslutas
309	Skolbyte från GYF	KÖPINGSVIK	STUD FRI KPG	Skolbyte från LK/EE14C till KPG14/FRFT.	Uppföljning bevakning avslutas
316	Skolbyte från GYF	BORGHOLM	STUD FRI SYAB	Skolbyte från JN/RL12A till SYAB14/FRFTTRA	Uppföljning bevakning avslutas
336	Skolbyte från GYF	BORGHOLM	STUD FRI CIS	Skolbyte från ST/EK14A1 till CIS14/FREK	Uppföljning bevakning avslutas
467	Skolbyte från GYF	KÖPINGSVIK	FLYTT VÄSTERVIK	Skolbyte LK/IMS14J. Flytt Västervik. Folkbf B-holm	Uppföljning bevakning Vt 15
38	Skolbyte till GYF	LÖTTORP	STUD GYF LK	Skolbyte från SYAB13/FRFTTRA till LK/TE14	Uppföljning bevakning avslutas
103	Skolbyte till GYF	LÖTTORP	STUD GYF LK	Skolbyte från HEGY13/FRNBSCO till LK/IMPRA14	Uppföljning bevakning avslutas
45	Studieavbrott inom GYF	FÅRJESTADEN	ARBETSSÖKANDE	Studieavbrott S4Y/HVSTY. Arbetssök ev till Malmö	Uppföljning bevakning Vt 15
65	Studieavbrott inom GYF	BORGHOLM	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Studieavbrott LK/IMS14O. Avvikit, trol Marocko	Uppföljning bevakning Vt 15
76	Studieavbrott inom GYF	BORGHOLM	EJ FOLKBOKFÖRD	Flyttat tillbaka hemland enl läraren. Ej folkbf Sverige	Uppföljning bevakning upphör
303	Studieavbrott inom GYF	KÖPINGSVIK	ARBETSSÖKANDE	Studieavbrott från LK/IMIND14. Arbetssökande.	Uppföljning bevakning Vt 15
332	Studieavbrott inom GYF	BORGHOLM	ARBETSSÖKANDE	Studieavbrott LK/BA14A. Arbetssökande	Uppföljning bevakning Vt 15
411	Studieavbrott inom GYF	LÖTTORP	FLYTT HEMLAND	Studieavbrott LK/IMS14N. Folkbf Borgholm	Uppföljning bevakning Vt 15
423	Studieavbrott inom GYF	BORGHOLM	FLYTT GÄVLE	Studieavbrott LK/IMS14K, Folkbokf Borgholm	Uppföljning bevakning Vt 15
429	Studieavbrott inom GYF	BORGHOLM	INGEN SYSSELSÄTTNING	Studieavbrott LK/BA14B. Skoltrött. SYV kontakt	Uppföljning bevakning Vt 15
432	Studieavbrott inom GYF	BORGHOLM	ARBETSSÖKANDE Af	Studieavbrott från JN/BF14B. Inskriften Af	Uppföljning bevakning Vt 15
38	Studieavbrott inom GYF	LÖTTORP	INGEN SYSSELSÄTTNING	Studieavbrott från LK/TE14B. Vill arbeta, till Uc.	Uppföljning bevakning Vt 15
103	Studieavbrott inom GYF	LÖTTORP	ARBETAR	Studieavbrott från LK/IM14 150601. Arbetar Öland	Uppföljning bevakning Ht 15
153	Studieavbrott inom GYF	KÖPINGSVIK	EJ FOLKBOKFÖRD	Studieavbrott från GS/AHA14A. Flytt till Västerås.	Uppföljning bevakning upphör
380	Studieavbrott inom GYF	BYXELKROK	FLYTT FÅGELFORS	Studieavbrott från LK/IMS14R. Flytt Fågelfors	Uppföljning bevakning upphör
450	Studieavbrott inom GYF	BORGHOLM	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Studieavbrott från LK/IMS14P. Vistelseort okänd.	Uppföljning bevakning Vt 15
463	Studieavbrott inom GYF	BORGHOLM	EJ FOLKBOKFÖRD	Studieavbrott från JN/IMINDB14. Flyttat till Kalix.	Uppföljning bevakning upphör
471	Studieavbrott inom GYF	KÖPINGSVIK	FLYTT MÖNSTERÅS	Studieavbrott från LK/IMS14P. Folkbf Mönsterås	Uppföljning bevakning upphör
479	Studieavbrott inom GYF	KÖPINGSVIK	FLYTT STRÄNGNÄS	Studieavbrott från LK/IMS14O. Flytt Strängnäs	Uppföljning bevakning Ht 15
500	Studieavbrott inom GYF	KÖPINGSVIK	EJ FOLKBOKFÖRD	Studieavbrott från LK/IMS14J. Flytt H-fred.	Uppföljning bevakning upphör



ID nr	Uppföljningstyp	Ort	Sysselsättningsresultat	Åtgärd/anteckning	KAA-bedömning
519	Studieavbrott inom GYF	KÖPINGSVIK	UTFLYTT STÄLLDALEN	Studieavbrott LK/IMS14J. Flytt Ställdalen.	Uppföljning bevakning upphör
520	Studieavbrott inom GYF	KÖPINGSVIK	UTFLYTT STÄLLDALEN	Studieavbrott LK/IMS14J. Flytt Ställdalen.	Uppföljning bevakning upphör
546	Studieavbrott inom GYF	BYXELKROK	FLYTT FÅGELFORS	Studieavbrott från LK/IMS14P. Till Fågelfors	Uppföljning bevakning upphör
569	Studieavbrott inom GYF	LÖTTORP	SÖKER GY HT 15	Studieavbrott från S4Y/ESEST13. TK Ht 15.	Uppföljning bevakning Ht 15
521	Studieavbrott utom GYF	BORGHOLM	INGEN KONTAKT	Studieavbrott från KPG13/FRHA. Inget tele/brev	Uppföljning bevakning Ht 15
303	Studieuppehåll inom GYF	KÖPINGSVIK	STUDIEUPPEHÅLL	Studieuppehåll tom 150120 (Ht). Skolan kontakt	Uppföljning bevakning avslutas
173	Studieuppehåll utom GYF	KÖPINGSVIK	STUDIEUPPEHÅLL	Studieuppehåll 140930-150613 KPG13/FRHA.	Uppföljning bevakning avslutas
83	Uppföljning/bevakning	BORGHOLM	STUD GYF LK	Inskriften LK/BA14A from Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
114	Uppföljning/bevakning	LÖTTORP	STUD GYF ÖG	Inskriften ÖG/RL14	Uppföljning bevakning avslutas
152	Uppföljning/bevakning	BORGHOLM	STUD GYF LK	Tid överår. Nu inskriven LK/NA14F Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
153	Uppföljning/bevakning	KÖPINGSVIK	STUD GYF GS	Tid överår. Nu inskriven GS/IAHA14 Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
266	Uppföljning/bevakning	KÖPINGSVIK	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Ingen kontakt, vistelseort okänd	Uppföljning bevakning Vt 15
306	Uppföljning/bevakning	BORGHOLM	INGEN KONTAKT	Kom ej tillbaka Ht 14. Ingen respons tele/brev	Uppföljning bevakning Vt 15
335	Uppföljning/bevakning	BORGHOLM	ARBETAR	Arbetar inom ett måleriföretag. Ej Uc stöd	Uppföljning bevakning Vt 15
367	Uppföljning/bevakning	BORGHOLM	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Ingen respons brev/tele. Fyller 20 år	Uppföljning bevakning upphör
373	Uppföljning/bevakning	BORGHOLM	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Ingen kontakt. Fyller 20 år 4 mån	Uppföljning bevakning upphör
375	Uppföljning/bevakning	BORGHOLM	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Ingen kontakt. Avvikit redan tidigare	Uppföljning bevakning Vt 15
384	Uppföljning/bevakning	BORGHOLM	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt. Troligen kvar i USA/Rumänien	Uppföljning bevakning Vt 15
402	Uppföljning/bevakning	LÖTTORP	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt. Tidigare praktik/lärlingsplats	Uppföljning bevakning Vt 15
417	Uppföljning/bevakning	KÖPINGSVIK	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt. Tidigare Af Borgholm	Uppföljning bevakning Vt 15
38	Uppföljning/bevakning	LÖTTORP	ARBETAR	Timanst Södra Skogs samt tar körkort.	Uppföljning bevakning Ht 15
45	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt via brev/tele	Uppföljning bevakning Ht 15
65	Uppföljning/bevakning	BORGHOLM	STUD GYF LK	Tillbaka på LK/IMS14P efter sin avvikelse	Uppföljning bevakning avslutas
91	Uppföljning/bevakning	BORGHOLM	INGEN KONTAKT	Tidigare inskriven Af Ingen respons brev/tele	Uppföljning bevakning Ht 15
266	Uppföljning/bevakning	KÖPINGSVIK	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Ingen kontakt, inga nya uppg. Vistelseort okänd	Uppföljning bevakning Ht 15
303	Uppföljning/bevakning	KÖPINGSVIK	ARBETAR UTOMLANDS	Studieavbrott. Arbetar nu i Norge året ut	Uppföljning bevakning Vt 16
307	Uppföljning/bevakning	BORGHOLM	SÖKER GY HT 15	Sökt till JN/ESTE A Ht 15.	Uppföljning bevakning Ht 15
323	Uppföljning/bevakning	KÖPINGSVIK	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt via brev/tele.	Uppföljning bevakning Ht 15
332	Uppföljning/bevakning	BORGHOLM	ARBETSSÖKANDE	Arbetssökande. Söka GMU Ht 15	Uppföljning bevakning Ht 15
335	Uppföljning/bevakning	BORGHOLM	ARBETAR	Arbetar inom ett måleriföretag. Ej Uc stöd	Uppföljning bevakning Ht 15
375	Uppföljning/bevakning	BORGHOLM	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Ingen kontakt. Avvikit redan tidigare. Fyller 20 år	Uppföljning bevakning upphör
384	Uppföljning/bevakning	BORGHOLM	INGEN KONTAKT	Fortf ingen kontakt. Troligen kvar i USA/Rumänien	Uppföljning bevakning Ht 15
402	Uppföljning/bevakning	LÖTTORP	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Ingen kontakt. Tidigare praktikplats. Fyller 20 år	Uppföljning bevakning upphör
411	Uppföljning/bevakning	LÖTTORP	EJ FOLKBOKFÖRD	Flytt hem Lettland. Ej folkb Sverige längre	Uppföljning bevakning upphör
417	Uppföljning/bevakning	KÖPINGSVIK	EJ FOLKBOKFÖRD	Utflyttad till Alsterbro/Nybro kommun. Folkbokf där	Uppföljning bevakning upphör
423	Uppföljning/bevakning	BORGHOLM	SPECIALAVTAL	Studerar annan ort	Uppföljning bevakning Ht 15
429	Uppföljning/bevakning	BORGHOLM	INGEN SYSSELSÄTTNING	Ingen sysselsättning vill hellre jobba. Ej Uc.	Uppföljning bevakning Ht 15
432	Uppföljning/bevakning	BORGHOLM	ARBETSSÖKANDE Af	Inskriften Af. Väntar på start i Af projekt	Uppföljning bevakning Ht 15
450	Uppföljning/bevakning	BORGHOLM	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Ingen respons på brev. Vistelseort okänd.	Uppföljning bevakning Ht 15
467	Uppföljning/bevakning	KÖPINGSVIK	EJ FOLKBOKFÖRD	Flyttat till Västervik. Folkbokförd Västervik	Uppföljning bevakning upphör

LÄSÅRSSAMMANSTÄLLNING - KALMAR KOMMUN

Bilaga 3 (1/9)

Uppföljningsperiod 140819 - 150612

Antal uppföljningar: 452

 = Hössterminen 2014
 = Vårterminen 2015

ID nr	Uppföljningstyp	Ort	Sysselsättningsresultat	Åtgärd/anteckning	KAA-bedömning
75	Avskrivning inom GYF	KALMAR	ARBETAR UTOMLANDS	Avskrivning ST/SABETAK12. Fotboll Italien 5 år	Uppföljning bevakning Vt 15
116	Avskrivning inom GYF	KALMAR	ARBETAR	Avskrivning ST/SABETAK13. Fotboll Kalmar FF	Uppföljning bevakning Vt 15
177	Avskrivning inom GYF	LJUNGBYHOLM	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Avskrivn pga gått sina 3 år på IM13.	Uppföljning bevakning upphör
268	Avskrivning inom GYF	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt på tel/brev.	Uppföljning bevakning Vt 15
297	Avskrivning inom GYF	KALMAR	INGEN KONTAKT	Avskrivning från LK/IMIND13. Ingen kontakt brev/tele	Uppföljning bevakning Vt 15
302	Avskrivning inom GYF	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt. Avskrivning från ST/SA12B1 åk 3	Uppföljning bevakning Vt 15
348	Avskrivning inom GYF	KALMAR	INGEN KONTAKT	Avskrivning LK/IMS140. Ingen kontakt. Brasilien?	Uppföljning bevakning Vt 15
353	Avskrivning inom GYF	KALMAR	ARBETSSÖKANDE Af	Avskrivning LK/IMIND14. Ingen sysselsättning, till Uc	Uppföljning bevakning Vt 15
355	Avskrivning inom GYF	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Avskrivning ST/HA12A1. Fyller 20 år	Uppföljning bevakning upphör
407	Avskrivning inom GYF	ROCKNEBY	EJ FOLKBOKFÖRD	Avskrivning från LK/IMIND11. Folkbf Huddinge	Uppföljning bevakning upphör
18	Avskrivning inom GYF	KALMAR	FÖRÄLDRALEDIG	Avskrivning från LK/IMNAV14. Föräldraledig enl Uc	Uppföljning bevakning Vt 15
442	Avskrivning inom GYF	KALMAR	INGEN KONTAKT	Avskrivning från ST/EK13. Ingen kontakt. Till Uc	Uppföljning bevakning Vt 15
482	Avskrivning inom GYF	KALMAR	EJ FOLKBOKFÖRD	Avskrivningsbeslut från LK/IMS14N. Vistelseort okänd	Uppföljning bevakning upphör
505	Avskrivning inom GYF	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Avskrivning ST/HA11 (åk 4). Fyllt 20 år	Uppföljning bevakning upphör
11	Avskrivning inom GYF	KALMAR	ARBETAR	Avskrivning från ST/HA14A1. Ej Af, sommarjobba, ej Uc	Uppföljning bevakning Ht 15
508	Avskrivning inom GYF	LJUNGBYHOLM	INGEN KONTAKT	Avskrivning ST/EK13. Ingen respons på brev eller telefon	Uppföljning bevakning Ht 15
511	Avskrivning inom GYF	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Avskrivningsbeslut från JN/VO13. Fyller 20 år 3 mån	Uppföljning bevakning upphör
452	Avskrivning inom GYF	KALMAR	SÖKER GY HT 15	Avskrivningsbeslut ST/SA14. Söker nytt program Ht 15	Uppföljning bevakning Ht 15
517	Avskrivning inom GYF	LJUNGBYHOLM	INGEN SYSSELSÄTTNING	Avskrivningsbeslut från LK/IMIND14. Ej Af, ej Uc	Uppföljning bevakning Ht 15
564	Avskrivning inom GYF	KALMAR	INGEN KONTAKT	Avskrivning från JN/BF13A. Ingen kontakt	Uppföljning bevakning Ht 15
273	Avskrivning inom GYF	KALMAR	INGEN KONTAKT	Avskrivning från JN/IMS14C. Ingen kontakt	Uppföljning bevakning Ht 15
584	Avskrivning inom GYF	KALMAR	INGEN KONTAKT	Avskrivning från JN/IMS14D. Ingen kontakt	Uppföljning bevakning Ht 15
585	Avskrivning inom GYF	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Avskrivning från JN/IMS14C. Fyller 20 år 4 mån.	Uppföljning bevakning upphör
347	Avskrivning utom GYF	KALMAR	INGEN KONTAKT	Avskrivning PLU13/FRHVSTY. Ingen kontakt tele/brev	Uppföljning bevakning Vt 15
433	Avskrivning utom GYF	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Avskrivning PLU12/HVSTY. Fyllt 20 år	Uppföljning bevakning upphör
107	Avskrivning utom GYF	KALMAR	INGEN KONTAKT	Avskrivning från TK14/NA i slutet av Ht14. Till Uc	Uppföljning bevakning Vt 15
512	Avskrivning utom GYF	LÄCKEBY	ARBETAR	Avskrivning från CIS12/FRSA. Arbetar i familjeföretag	Uppföljning bevakning Ht 15
106	Ej antagen Ht 14	KALMAR	ARBETAR	Tackat nej till ITGY14/FRNB-häst. Arbeta inom familjen	Uppföljning bevakning Vt 15
270	Ej antagen Ht 14	KALMAR	STUD EXT GY	Ej antagen Ht 14.Rymdgymnasiet/Kiruna NA14	Uppföljning bevakning avslutas
271	Ej antagen Ht 14	KALMAR	STUD EXT GY	Ej antagen Ht 14 Nordenbergsskolan i Olofström/NA14	Uppföljning bevakning avslutas
273	Ej antagen Ht 14	KALMAR	STUD GYF JN	Ej antagen Ht 14, inskriven JN/IMS14C	Uppföljning bevakning avslutas
274	Ej antagen Ht 14	KALMAR	STUD GYF LK NAV	Ej antagen Ht 14, inskriven LK/NAV 14	Uppföljning bevakning avslutas
275	Ej antagen Ht 14	KALMAR	STUD GYF JN	Ej antagen Ht 14, inskriven JN/IMIND14B	Uppföljning bevakning avslutas
29	Kom ej till upprop IM	KALMAR	INGEN KONTAKT	Kom ej till upprop IM. Ej heller Högalids FHSK.	Uppföljning bevakning Ht 14
424	Kom ej till upprop IM	KALMAR	INGEN KONTAKT	Kom ej till skolstart LK/IMS14Q 141117	Uppföljning bevakning Vt 15
476	Kom ej till upprop IM	KALMAR	EJ FOLKBOKFÖRD	Kom ej till upprop LK/IM. Flyt Hallstahammar	Uppföljning bevakning upphör
172	Matchning	LJUNGBYHOLM	STUD EXT GY	Stud Åkrahäll HA14. Folkbf Kalmar	Uppföljning bevakning avslutas
179	Matchning	KALMAR	STUD GRUND	Överårig grundskolan lå14/15	Uppföljning bevakning avslutas
180	Matchning	KALMAR	STUD GRUND	Överårig grundskolan lå14/15	Uppföljning bevakning avslutas
181	Matchning	KALMAR	STUD GRUND	Överårig grundskolan lå14/15	Uppföljning bevakning avslutas
182	Matchning	KALMAR	STUD GRUND	Överårig grundskolan lå14/15	Uppföljning bevakning avslutas
183	Matchning	KALMAR	STUD GRUND	Överårig grundskolan lå14/15	Uppföljning bevakning avslutas
184	Matchning	LJUNGBYHOLM	STUD GRUND	Överårig grundskolan lå14/15	Uppföljning bevakning avslutas
185	Matchning	KALMAR	STUD GRUND	Överårig grundskolan lå14/15	Uppföljning bevakning avslutas
186	Matchning	KALMAR	STUD GRUND	Överårig grundskolan lå14/15	Uppföljning bevakning avslutas
187	Matchning	KALMAR	STUD GRUND	Överårig grundskolan lå14/15	Uppföljning bevakning avslutas
188	Matchning	KALMAR	STUD GRUND	Överårig grundskolan lå14/15	Uppföljning bevakning avslutas
189	Matchning	KALMAR	STUD GRUND	Överårig grundskolan lå14/15	Uppföljning bevakning avslutas

ID nr	Uppföljningstyp	Ort	Sysselsättningsresultat	Åtgärd/anteckning	KAA-bedömning
251	Matchning	KALMAR	STUD LNU	Studerar Linneuniversitetet	Uppföljning bevakning upphör
252	Matchning	KALMAR	STUD LNU	Studerar Linneuniversitetet	Uppföljning bevakning upphör
253	Matchning	KALMAR	STUD LNU	Studerar Linneuniversitetet	Uppföljning bevakning upphör
254	Matchning	KALMAR	STUD LNU	Studerar Linneuniversitetet	Uppföljning bevakning upphör
255	Matchning	KALMAR	STUD LNU	Studerar Linneuniversitetet	Uppföljning bevakning upphör
256	Matchning	KALMAR	STUD LNU	Studerar Linneuniversitetet	Uppföljning bevakning upphör
257	Matchning	KALMAR	STUD LNU	Studerar Linneuniversitetet	Uppföljning bevakning upphör
258	Matchning	KALMAR	STUD LNU	Studerar Linneuniversitetet	Uppföljning bevakning upphör
259	Matchning	KALMAR	STUD LNU	Studerar Linneuniversitetet	Uppföljning bevakning upphör
260	Matchning	KALMAR	STUD LNU	Studerar Linneuniversitetet	Uppföljning bevakning upphör
261	Matchning	KALMAR	STUD LNU	Studerar Linneuniversitetet	Uppföljning bevakning upphör
270	Matchning	KALMAR	STUD EXT GY	Studerar Rymdgymnasiet/Kiruna NA14	Uppföljning bevakning avslutas
287	Matchning	KALMAR	GYMNASIEEXAMEN 14	Avslutat gymn CIS13/14.	Uppföljning bevakning upphör
288	Matchning	KALMAR	STUD FRI CIS	Studerar CIS12/FRSA	Uppföljning bevakning avslutas
289	Matchning	KALMAR	STUD FRI DHG	Studerar DHG14/FRIMSPR	Uppföljning bevakning avslutas
290	Matchning	KALMAR	STUD GYF JN	Studerar JN/NA14A	Uppföljning bevakning avslutas
291	Matchning	KALMAR	EJ FOLKBOKFÖRD	Tidigare Kalmar. Folkbokförd i Oskarshamn	Uppföljning bevakning upphör
295	Matchning	KALMAR	STUD FRI CIS	Inskriven CIS14/FRSA	Uppföljning bevakning avslutas
296	Matchning	KALMAR	STUD GRUND	Överårig Karl-Oskarsskolan åk 9 lå 14/15	Uppföljning bevakning avslutas
298	Matchning	KALMAR	STUD GYF JN	Inskriven JN/IMS14A. Felaktigt personnr i Extens (Tf)	Uppföljning bevakning avslutas
300	Matchning	VASSMOLÖSA	STUD EXT GY	Inskriven Örijansskolan i Järna/ES from Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
301	Matchning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt. Inget telenr, brev åter. Folkbokf Kalmar	Uppföljning bevakning Vt 15
304	Matchning	KALMAR	EJ FOLKBOKFÖRD	Tidigare Kalmar. Folkbokförd Oskarshamn	Uppföljning bevakning upphör
319	Matchning	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Matchning. Ingen kontakt brev/tele. Fyller 20 år 7 mån	Uppföljning bevakning upphör
321	Matchning	PÅRYD	INGEN KONTAKT	Matchning 141003. Ingen kontakt via brev/tele.	Uppföljning bevakning Vt 15
322	Matchning	TREKANTEN	INGEN KONTAKT	Matchning 141003. Ingen kontakt via brev/tele.	Uppföljning bevakning Vt 15
324	Matchning	KALMAR	STUD EXT GY	Matchning 141003. Stud MTU14/FRES i Linköping	Uppföljning bevakning avslutas
326	Matchning	PÅRYD	STUD FRI SYAB	Matchning 141003.Studerar SYAB 12/FRFTTRA	Uppföljning bevakning avslutas
327	Matchning	KALMAR	STUD EXT GY	Matchning 141003. Studerar GYA12/EE	Uppföljning bevakning avslutas
330	Matchning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Matchning 141003. Ingen kontakt via brev/tele.	Uppföljning bevakning Vt 15
331	Matchning	KALMAR	STUD EXT GY	Matchning 141003. Stud MTU14/FRES i Linköping	Uppföljning bevakning avslutas
469	Matchning	HAGBY	STUD GYF LK	Framkom vid matchning. Inskriven LK/IMS14P	Uppföljning bevakning avslutas
470	Matchning	KALMAR	STUD LNU	Framkom vid matchning. Stud LNU	Uppföljning bevakning upphör
477	Matchning	KALMAR	STUD LNU	Matchning. Studerar LNU	Uppföljning bevakning upphör
478	Matchning	KALMAR	STUD LNU	Matchning. Studerar LNU	Uppföljning bevakning upphör
484	Matchning	PÅRYD	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Matchning. Fyller 20 år 7 mån	Uppföljning bevakning upphör
485	Matchning	ÅLEM	EJ FOLKBOKFÖRD	Matchning. Folkbokf Örnsköldsvik vid uppföljning	Uppföljning bevakning upphör
487	Matchning	LJUNGBYHOLM	INGEN KONTAKT	Matchning. Ingen kontakt/respons på brev.	Uppföljning bevakning Ht 15
489	Matchning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Matchning. Ingen kontakt/respons på brev.	Uppföljning bevakning Ht 15
490	Matchning	KALMAR	STUD EXT GY	Matchning. Inskriven Oscarsgymnasiet åk 3/NA	Uppföljning bevakning avslutas
491	Matchning	KALMAR	STUD EXT GY	Matchning. Studerar Mönsteråsgymnasiet14/VO	Uppföljning bevakning avslutas
492	Matchning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Matchning. Ingen kontakt/respons på brev.	Uppföljning bevakning Ht 15
492	Matchning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Matchning. Ingen kontakt/respons på brev.	Uppföljning bevakning Ht 15
493	Matchning	KALMAR	STUD FRI ÖSG	Matchning. Stud ÖSG13/FRSA (åk 2)	Uppföljning bevakning avslutas
494	Matchning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Matchning. Ingen kontakt/respons på brev.	Uppföljning bevakning Ht 15
496	Matchning	KALMAR	ARBETAR	Matchning. Arbetar Inskriven Af.	Uppföljning bevakning Ht 15
1	Programbyte inom GYF	KALMAR	STUD GYF ST	Programbyte från LK/HVFR113 till STEK14	Uppföljning bevakning avslutas
9	Programbyte inom GYF	KALMAR	STUD GYF JN	Programbyte från LK/IMPROHVFR1 till JN/IMPRORL	Uppföljning bevakning avslutas
11	Programbyte inom GYF	KALMAR	STUD GYF ST	Programbyte från LK/EE13 till ST/HA14	Uppföljning bevakning avslutas
12	Programbyte inom GYF	KALMAR	STUD GYF LK	Programbyte från LK/TE13 till LK/EE14	Uppföljning bevakning avslutas
13	Programbyte inom GYF	KALMAR	STUD GYF LK	Programbyte från LK/TE13 till LK/EE14	Uppföljning bevakning avslutas

ID nr	Uppföljningstyp	Ort	Sysselsättningsresultat	Åtgärd/anteckning	KAA-bedömning
16	Programbyte inom GYF	KALMAR	STUD GYF LK	Programbyte från LK/TE13 till LK/BA14	Uppföljning bevakning avslutas
21	Programbyte inom GYF	TREKANTEN	STUD GYF ST	Programbyte från JN/HT13 till ST/SA14	Uppföljning bevakning avslutas
33	Programbyte inom GYF	KALMAR	STUD GYF JN	Programbyte från ST/SA13 till JN/VO14	Uppföljning bevakning avslutas
35	Programbyte inom GYF	KALMAR	STUD GYF LK	Programbyte från ST/SA13 till LK/FT14	Uppföljning bevakning avslutas
44	Programbyte inom GYF	KALMAR	STUD GYF LK	Programbyte från LK/IM13 till LK/FT14	Uppföljning bevakning avslutas
94	Programbyte inom GYF	KALMAR	STUD GYF JN	Programbyte från JN/ES13 till JN/BF14	Uppföljning bevakning avslutas
126	Programbyte inom GYF	KALMAR	STUD GYF S4Y	Programbyte från LK/IMIND13 till S4Y/ES14S	Uppföljning bevakning avslutas
127	Programbyte inom GYF	KALMAR	STUD GYF JN	Programbyte från LK/IMIND13 till JN/HT14	Uppföljning bevakning avslutas
128	Programbyte inom GYF	LJUNGBYHOLM	STUD GYF JN	Programbyte från LK/IMIND13 till JN/BF14A	Uppföljning bevakning avslutas
129	Programbyte inom GYF	KALMAR	STUD GYF ST	Programbyte från LK/BA12A till ST/SA14G4	Uppföljning bevakning avslutas
139	Programbyte inom GYF	KALMAR	STUD GYF JN	Programbyte från JN/NA13A till JN/ESEST14C	Uppföljning bevakning avslutas
168	Programbyte inom GYF	KALMAR	STUD GYF LK	Programbyte från LK/BA14B till LK/VF14	Uppföljning bevakning avslutas
169	Programbyte inom GYF	KALMAR	STUD GYF LK	Programbyte från ST/SA14B1 till LK/TE14D	Uppföljning bevakning avslutas
314	Programbyte inom GYF	KALMAR	STUD GYF ST	Programbyte från LK/EE14A till ST/SA14B1	Uppföljning bevakning avslutas
339	Programbyte inom GYF	PÅRYD	STUD GYF LK	Programbyte från LK/NA14E till LK/TE14B	Uppföljning bevakning avslutas
410	Programbyte inom GYF	KALMAR	STUD GYF JN	Programbyte från LK/NA14F till JN/ESMUS14	Uppföljning bevakning avslutas
427	Programbyte inom GYF	KALMAR	STUD GYF JN	Programbyte inom JN från HT14 till BF14B	Uppföljning bevakning avslutas
475	Programbyte inom GYF	KALMAR	STUD GYF JN	Programbyte från LK/NAV till JN/BF14A (IMPROBF).	Uppföljning bevakning avslutas
578	Programbyte inom GYF	KALMAR	STUD GYF JN	Programbyte från ST/EK14A3 till JN/RL15A	Uppföljning bevakning avslutas
579	Programbyte inom GYF	LJUNGBYHOLM	STUD GYF ÖG	Programbyte från ÖG/IMPRORL13 till ÖG/RL13	Uppföljning bevakning avslutas
20	Programbyte utom GYF	KALMAR	STUD FRI CIS	Programbyte från CIS/FRNA13 till CIS/FRSA13	Uppföljning bevakning avslutas
67	Programbyte utom GYF	HALLTORP	STUD FRI ÖSG	Programbyte inom ÖSG från FRTE till FRSAKET	Uppföljning bevakning avslutas
135	Programbyte utom GYF	KALMAR	STUD FRI KPG	Programbyte från PLU13/FRHVSTY till KPG14/FRHA	Uppföljning bevakning avslutas
444	Programbyte utom GYF	KALMAR	STUD FRI KPG	Programbyte från KPG14/IMPROFT till KPG14/IMPROHA	Uppföljning bevakning avslutas
352	Programbyte utom GYF	KALMAR	STUD FRI KPG	Programbyte från KPG14/FRFT till KPG14/VO	Uppföljning bevakning avslutas
576	Programbyte utom GYF	TREKANTEN	STUD FRI HEGY	Programbyte från HEGY14/FRIMYRKNB till FRNBDJU	Uppföljning bevakning avslutas
577	Programbyte utom GYF	KALMAR	STUD FRI ITGY	Programbyte från ITGY14/FRIMPRONB till FRNBLAN	Uppföljning bevakning avslutas
2	Skolbyte från GYF	KALMAR	STUD FRI ÖSG	Skolbyte från LK/IM13 till ÖSG14/FREEDAT	Uppföljning bevakning avslutas
22	Skolbyte från GYF	KALMAR	STUD FRI CIS	Skolbyte från LK/NA13 till CIS13/FRSA	Uppföljning bevakning avslutas
39	Skolbyte från GYF	KALMAR	STUD FRI SYAB	Skolbyte från LK/IMYRK13 till SYAB 14/FRFTTRA	Uppföljning bevakning avslutas
40	Skolbyte från GYF	LJUNGBYHOLM	STUD FRI SYAB	Skolbyte från LK/IMIND13 till SYAB 14/FRFTTRA	Uppföljning bevakning avslutas
41	Skolbyte från GYF	LÄCKEBY	STUD FRI SYAB	Skolbyte från LK/IM13 till SYAB14/FRIMPROFT	Uppföljning bevakning avslutas
42	Skolbyte från GYF	ROCKNEBY	STUD FRI ITGY	Skolbyte från LK/IM13 till ITGY14/FRNB	Uppföljning bevakning avslutas
43	Skolbyte från GYF	KALMAR	STUD FRI KPG	Skolbyte från LK/IM13 till KPG14/FRVO	Uppföljning bevakning avslutas
61	Skolbyte från GYF	KALMAR	STUD FRI ÖSG	Skolbyte från ST/SA13 till ÖSG13/FRSA	Uppföljning bevakning avslutas
96	Skolbyte från GYF	KALMAR	STUD FRI CIS	Skolbyte från ST/EK13A2 till CIS14/FRSA	Uppföljning bevakning avslutas
98	Skolbyte från GYF	KALMAR	STUD FRI SYAB	Skolbyte från LK/IMIND13 till SYAB14/FRFT	Uppföljning bevakning avslutas
126	Skolbyte från GYF	KALMAR	STUD FRI DHG	Skolbyte igen från S4Y/ESMUS14 till DHG14/FRES	Uppföljning bevakning avslutas
175	Skolbyte från GYF	KALMAR	STUD FRI ITGY	Skolbyte från LK/NBA14A till ITGY14/FRNBDJ	Uppföljning bevakning avslutas
283	Skolbyte från GYF	KALMAR	STUD FRI CIS	Skolbyte från LK/TE14A till CIS14/FREK	Uppföljning bevakning avslutas
286	Skolbyte från GYF	KALMAR	EJ FOLKBOKFÖRD	Skolbyte från JN/BF12 till Teknikum/BF i Växjö.	Uppföljning bevakning avslutas
310	Skolbyte från GYF	TREKANTEN	STUD FRI PLU	Skolbyte från LK/EE14C till PLU14/FRHVSTY.	Uppföljning bevakning avslutas
313	Skolbyte från GYF	TREKANTEN	STUD FRI PLU	Skolbyte från S4Y/HVSTY13 till PLU13/HVSTY.	Uppföljning bevakning avslutas
168	Skolbyte från GYF	KALMAR	STUD FRI KPG	Skolbyte från LK/VF14 till KPG14/FRVF	Uppföljning bevakning avslutas
346	Skolbyte från GYF	KALMAR	STUD FRI ÖSG	Skolbyte från JN/RL14A till ÖSG14/FREEDAT14A	Uppföljning bevakning avslutas
349	Skolbyte från GYF	KALMAR	STUD FRI DHG	Skolbyte från JN/ES13A till DHG13/FRES	Uppföljning bevakning avslutas
352	Skolbyte från GYF	KALMAR	STUD FRI KPG	Skolbyte från JN/ES14B till KPG14/FRFT	Uppföljning bevakning avslutas
126	Skolbyte från GYF	KALMAR	STUD FRI DHG	Skolbyte från ST/SA14B till DHG14/FRES	Uppföljning bevakning avslutas
427	Skolbyte från GYF	KALMAR	STUD FRI PLU	Skolbyte från JN/BF14B till PLU14/IMPRES.	Uppföljning bevakning avslutas
455	Skolbyte från GYF	KALMAR	STUD EXT GY	Skolbyte från LK/TE14C till Lund/TE14. Fortf folkbf Kalmar	Uppföljning bevakning Ht 15
458	Skolbyte från GYF	KALMAR	STUD FRI KPG	Skolbyte från ST/SA13C1 till KPG14/FRRXDAC	Uppföljning bevakning avslutas

ID nr	Uppföljningstyp	Ort	Sysselsättningsresultat	Åtgärd/anteckning	KAA-bedömning
460	Skolbyte från GYF	LJUNGBYHOLM	STUD FRI KPG	Skolbyte från JN/BF14A till KPG14/FRFT	Uppföljning bevakning avslutas
108	Skolbyte från GYF	KALMAR	STUD FRI KPG	Skolbyte från JN/BF14B till KPG14/FRHA 150303	Uppföljning bevakning avslutas
58	Skolbyte från GYF	TREKANTEN	STUD FRI KPG	Skolbyte från JN/BF14B till KPG14/FRHA åk 1 150312	Uppföljning bevakning avslutas
552	Skolbyte från GYF	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Skolbyte från GS/SMOP12 till Högalids FHSK allmän kurs.	Uppföljning bevakning upphör
563	Skolbyte från GYF	KALMAR	STUD FRI ÖSG	Skolbyte från LK/TE14D till ÖSG15/FRSA	Uppföljning bevakning avslutas
90	Skolbyte inom GYF	KALMAR	STUD KOMVUX KALMAR	Ifrån IMNAV13 till Komvux Ht 14. 20 år om 4 mån	Uppföljning bevakning upphör
401	Skolbyte inom GYF	KALMAR	STUD KOMVUX KALMAR	Skolbyte från LK/IMS14L till Komvux Kalmar. Fyllt 20 år	Uppföljning bevakning upphör
513	Skolbyte inom GYF	KALMAR	STUD GYF LK NAV	Skolbyte från JN/IMIND14B (Bas) till LK/IMNAV14	Uppföljning bevakning avslutas
524	Skolbyte inom GYF	KALMAR	STUD KOMVUX KALMAR	Skolbyte från LK/IMS14J till Komvux. Fyllt 20 år	Uppföljning bevakning upphör
531	Skolbyte inom GYF	KALMAR	STUD KOMVUX KALMAR	Skolbyte från LK/FT14 till Komvux. Fyller 20 år	Uppföljning bevakning upphör
534	Skolbyte inom GYF	KALMAR	STUD KOMVUX KALMAR	Skolbyte från LK/IMYRKFT14 till Komvux	Uppföljning bevakning upphör
535	Skolbyte inom GYF	LJUNGBYHOLM	STUD KOMVUX KALMAR	Skolbyte från LK/IMS14K till Komvux	Uppföljning bevakning upphör
536	Skolbyte inom GYF	KALMAR	STUD KOMVUX KALMAR	Skolbyte från LK/IMS14K till Komvux	Uppföljning bevakning upphör
537	Skolbyte inom GYF	KALMAR	STUD KOMVUX KALMAR	Skolbyte från LK/IMS14K till Komvux	Uppföljning bevakning upphör
117	Skolbyte inom GYF	LÄCKEBY	STUD KOMVUX KALMAR	Skolbyte från LK/IMS14L till Komvux	Uppföljning bevakning upphör
538	Skolbyte inom GYF	KALMAR	STUD KOMVUX KALMAR	Skolbyte från LK/IMS14L till Komvux	Uppföljning bevakning upphör
348	Skolbyte inom GYF	KALMAR	STUD KOMVUX KALMAR	Skolbyte från LK/IMS14Q till Komvux	Uppföljning bevakning upphör
542	Skolbyte inom GYF	KALMAR	STUD KOMVUX KALMAR	Skolbyte från LK/IMS14R till Komvux	Uppföljning bevakning upphör
23	Skolbyte till GYF	KALMAR	STUD GYF LK	Skolbyte från ÖSG13/FRESEST till LK/HVFR14	Uppföljning bevakning avslutas
60	Skolbyte till GYF	KALMAR	STUD GYF ST	Skolbyte från PLU13/FRSA till ST/SA14H-F	Uppföljning bevakning avslutas
126	Skolbyte till GYF	KALMAR	STUD GYF ST	Skolbyte från DHG14/FRES till ST/SA14B.	Uppföljning bevakning avslutas
394	Skolbyte till GYF	KALMAR	STUD GYF ST	Skolbyte från Tingsryd Hockeygymn till ST/SA14G2	Uppföljning bevakning avslutas
395	Skolbyte till GYF	KALMAR	STUD GYF ST	Skolbyte från ProCivitas, Växjö/FRSA till ST/SA13D1	Uppföljning bevakning avslutas
428	Skolbyte till GYF	LJUNGBYHOLM	STUD GYF LK	Skolbyte Karlskrona/UCS IB14 nu LK/IMPRE14	Uppföljning bevakning avslutas
452	Skolbyte till GYF	KALMAR	STUD GYF ST	Skolbyte Marks gymr/SA14 till ST/SA14G2.	Uppföljning bevakning avslutas
453	Skolbyte till GYF	LÄCKEBY	STUD GYF LK	Skolbyte från KPG12/FRFT till LK/TE14B	Uppföljning bevakning avslutas
107	Skolbyte utom GYF	KALMAR	STUD FRI TK	Skolbyte från CIS12/FRNA till TK14/FRNA	Uppföljning bevakning avslutas
295	Skolbyte utom GYF	KALMAR	STUD EXT GY	Skolbyte CIS14/FRSA till Oscarsgymnasiet/ES14	Uppföljning bevakning avslutas
354	Skolbyte utom GYF	KALMAR	STUD FRI KPG	Skolbyte från SYAB12/FRFTTRA till KPGFT12	Uppföljning bevakning avslutas
172	Skolbyte utom GYF	LJUNGBYHOLM	STUD FRI KPG	Skolbyte Åkrahäll HA14 till KPG14/FRHA. Folkbf Kalmar	Uppföljning bevakning avslutas
435	Skolbyte utom GYF	KALMAR	STUD FRI TK	Skolbyte från CIS13/FREK till TK13/EK	Uppföljning bevakning avslutas
443	Skolbyte utom GYF	LJUNGBYHOLM	STUD FRI KPG	Skolbyte från ITGY14/DJU-H till KPG14/VO	Uppföljning bevakning avslutas
126	Skolbyte utom GYF	KALMAR	STUD EXT GY	Skolbyte från DHG14/FRES till Nordiska musikgymn14	Uppföljning bevakning avslutas
581	Skolbyte utom GYF	KALMAR	STUD FRI ÖSG	Skolbyte från DHG13/FRES till ÖSG13/FRES	Uppföljning bevakning avslutas
94	Studieavbrott från GYF	KALMAR	FLYTT GÖTEBORG	Studieavbrott från JN/BF14B. Flytt Gbg. Folkbf Kalmar	Uppföljning bevakning Ht 15
566	Studieavbrott från GYF	KALMAR	FLYTT UTOMLANDS	Studieavbrott från JN/VO14. Flytt utomlands. Folkbf Kalmar	Uppföljning bevakning Ht 15
4	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	ARBETSSÖKANDE Af	Studieavbrott från LK/TE12A. Skall skriva in sig på Af	Uppföljning bevakning Vt 15
19	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	ARBETSSÖKANDE Af	Studieavbrott LK/TE12. Inskriven Af, söker jobb Gbg	Uppföljning bevakning Vt 15
25	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	UTFLYTT BLOMSTERMÅLA	Studieavbrott från LK/IMS14K. Flytt B-måla. Ej folkb	Uppföljning bevakning upphör
27	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	ARBETAR	Studieavbrott från LK/IMNAV13. Arb Trelleborg Robour	Uppföljning bevakning Vt 15
28	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	ARBETAR	Studieavbrott från LK/IMNAV13. Arbetar Delta via Af	Uppföljning bevakning Vt 15
30	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Studieavbrott från LK/IMIND13. Fyller 20 år om 5 mån	Uppföljning bevakning upphör
64	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	ARBETAR	Studieavbr S4Y. Arbetar Äldreomsorg Kalmar kommun	Uppföljning bevakning Vt 15
80	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Studieavbrott JN/HV12. Folkbokf Kalmar	Uppföljning bevakning Vt 15
84	Studieavbrott inom GYF	ROCKNEBY	UTFLYTT VÄNERSBORG	Studieavbrott från JN/IMS14A. Till Vänersborg Fbkf Kalmar	Uppföljning bevakning Vt 15
92	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	VISTAS HEMLAND	Studieavbrott LK/IMS14M. Vistas i hemlandet. Åter dec	Uppföljning bevakning Vt 15
136	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Studieavbrott LK/IMIND13, Till Af. Fyller 20 om 7 mån	Uppföljning bevakning upphör
277	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	FLYTT HEMLAND	Studieavbrott från LK/IMS14K. Polen. Folkbokf Kalmar	Uppföljning bevakning Vt 15
305	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	SPECIALAVTAL	Studieavbrott ST/IMINDASP13N.	Uppföljning bevakning Vt 15
344	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	ARBETSSÖKANDE	Studieavbrott från LK/FT14. Vill arbeta.	Uppföljning bevakning Vt 15
430	Studieavbrott inom GYF	ROCKNEBY	FLYTT ÅSEDA	Studieavbrott LK/IMS14J. Flyttat Åseda?	Uppföljning bevakning Vt 15

ID nr	Uppföljningstyp	Ort	Sysselsättningsresultat	Åtgärd/anteckning	KAA-bedömning
438	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	FÖRÄLDRALEDIG	Studieavbrott JN/IMS14B. Föräldraledig	Uppföljning bevakning Ht 15
440	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Studieavbrott från ST/SA13H. Fyllt 20 år	Uppföljning bevakning upphör
446	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	INGEN KONTAKT	Studieavbrott från JN/ES12B. Ingen kontakt. Till Uc	Uppföljning bevakning Vt 15
457	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	SÖKER GY HT 15	Studieavbrott LK/EE14B. Ej praktik. JN/BF Ht 15. Till Uc	Uppföljning bevakning Vt 15
462	Studieavbrott inom GYF	PÅRYD	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Studieavbrott från JN/IMS14E. Arbetar Sthlm. Fyller 20 år	Uppföljning bevakning upphör
466	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Studieavbrott från JN/IMS14D. Skoltrött. Fyller 20 år	Uppföljning bevakning upphör
481	Studieavbrott inom GYF	HAGBY	INGEN SYSSELSÄTTNING	Studieavbrott från ST/SA12A1. Till Uc för uppföljning	Uppföljning bevakning Vt 15
501	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	ARBETAR	Studieavbrott från LK/TE14C. Har fått arbete.	Uppföljning bevakning Ht 15
502	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	FLYTT SÖDERTÄLJE	Studieavbrott från JN/IMS14D. Till Södertälje, folkbf Kalmar	Uppföljning bevakning Ht 15
506	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	SÖKER GY HT 15	Studieavbrott LK/FT14. KPG Ht 15, avvakta antagningen	Uppföljning bevakning Ht 15
441	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	ARBETAR	Studieavbrott från LK/IMS14L. Skall arbeta. Fyller 20 år	Uppföljning bevakning upphör
92	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Studieavbrott LK/IMS14N. Fyllt 20 år	Uppföljning bevakning upphör
527	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Studieavbrott från LK/TE12C. Fyllt 20 år	Uppföljning bevakning upphör
530	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Studieavbrott från LK/IMS14N. Fyller 20 år 5 mån	Uppföljning bevakning upphör
532	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	EJ FOLKBOKFÖRD	Studieavbrott från LK/IM14. Flyttar Handen. Folkbf Haninge	Uppföljning bevakning upphör
547	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	FLYTT MÖNSTERÅS	Studieavbrott från LK/IMS14P 150612. Flyttar till Mönsterås	Uppföljning bevakning upphör
550	Studieavbrott inom GYF	VASSMOLÖSA	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Studieavbrott från GS/TE12. Arbetssökande Af. 20år	Uppföljning bevakning upphör
553	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	EJ FOLKBOKFÖRD	Studieavbrott från JN/RL14. Flyttat o folkbokf K-rona	Uppföljning bevakning upphör
274	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	ARBETSSÖKANDE Af	Studieavbrott från LK/IMNAV14. Skriva in sig på Af	Uppföljning bevakning Ht 15
568	Studieavbrott inom GYF	VASSMOLÖSA	EJ FOLKBOKFÖRD	Studieavbrott från ST/IMIND13V. Folkbokförd i Linköping	Uppföljning bevakning upphör
570	Studieavbrott inom GYF	ROCKNEBY	FLYTT FINLAND	Studieavbrott LK/IMS14Q. Enligt Migrationsv flytt till Finland?	Uppföljning bevakning Ht 15
571	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Studieavbrott från LK/IMS14L. Vistelse okänd. Nekad PUT?	Uppföljning bevakning Ht 15
574	Studieavbrott inom GYF	KALMAR	FLYTT MÖNSTERÅS	Studieavbrott från LK/IMS14J. Flyttar till Mönsterås	Uppföljning bevakning upphör
26	Studieavbrott utom GYF	KALMAR	ARBETAR	Studieavbrott ÖSG11/FRESEST. Arbetar	Uppföljning bevakning Vt 15
78	Studieavbrott utom GYF	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Studieavbrott Högalid FHSK, Flyttar till Piteå. 20 år 3 mån	Uppföljning bevakning upphör
82	Studieavbrott utom GYF	KALMAR	SPECIALAVTAL	Studieavbrott DHG11/FRES	Uppföljning bevakning Ht 14
142	Studieavbrott utom GYF	KALMAR	INGEN SYSSELSÄTTNING	Studieavbrott KPG14/FRIMPRO. Avvakta, Inskr Af	Uppföljning bevakning Vt 15
178	Studieavbrott utom GYF	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Studieavbrott KPG12/FRHANHAN. Fyller 20 år 6 mån	Uppföljning bevakning upphör
338	Studieavbrott utom GYF	KALMAR	ARBETSSÖKANDE Af	Studieavbrott KPG14/BAMÅL. Flytt K-krona. Folkbf Kalmar	Uppföljning bevakning Vt 15
422	Studieavbrott utom GYF	KALMAR	SPECIALAVTAL	Studieavbrott från DHG11/FRES	Uppföljning bevakning Ht 14
456	Studieavbrott utom GYF	KALMAR	EJ FOLKBOKFÖRD	Studieavbrott från PLU12/FRHVSTY. Folkbf Mönsterås	Uppföljning bevakning upphör
326	Studieavbrott utom GYF	KALMAR	EJ FOLKBOKFÖRD	Studieavbrott SYAB12/FRFTTRA12. Folkbf Nybro	Uppföljning bevakning upphör
460	Studieavbrott utom GYF	LJUNGBYHOLM	SÖKER GY HT 15	Studieavbrott från KPG14/FRFT. Nu ingen sysselsättning	Uppföljning bevakning Ht 15
529	Studieavbrott utom GYF	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Studieavbrott från ITGY11/FRNBH. Fyller 20 år 5 mån	Uppföljning bevakning upphör
354	Studieavbrott utom GYF	KALMAR	INGEN KONTAKT	Studieavbrott från KPG13/FRFT. Ingen kontakt brev/tel	Uppföljning bevakning Ht 15
567	Studieavbrott utom GYF	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Studieavbrott från SYAB14/FRFTTRA. Fyller 20 år- 6 mån	Uppföljning bevakning upphör
3	Studieuppehåll inom GYF	KALMAR	STUD UTOMLANDS	Studieuppehåll. Stud High School i USA lå 14/15	Uppföljning bevakning avslutas
24	Studieuppehåll inom GYF	KALMAR	ARBETAR UTOMLANDS	Studieuppehåll lå 14/15 från JN/ES13C. Arb i Holland	Uppföljning bevakning avslutas
441	Studieuppehåll inom GYF	KALMAR	STUDIEUPPEHÅLL	Studieuppehåll från IMS14L. 150108-150331	Uppföljning bevakning avslutas
510	Studieuppehåll inom GYF	KALMAR	STUDIEUPPEHÅLL	Studieuppehåll från GS/SMTE11. GS håller kontakt	Uppföljning bevakning avslutas
525	Studieuppehåll inom GYF	KALMAR	STUDIEUPPEHÅLL	Studieuppehåll från LK/IM14. Hemlandet och fixa passet	Uppföljning bevakning avslutas
526	Studieuppehåll inom GYF	KALMAR	STUDIEUPPEHÅLL	Studieuppehåll från LK/IM14. Hemlandet och fixa passet	Uppföljning bevakning avslutas
42	Studieuppehåll utom GYF	ROCKNEBY	STUDIEUPPEHÅLL	Studieuppehåll 140929-150811. Skoltrött. Skolan kontakt	Uppföljning bevakning avslutas
87	Studieuppehåll utom GYF	KALMAR	FÖRÄLDRALEDIG	Studieuppehåll läsår 14/15 pga föräldraledighet	Uppföljning bevakning avslutas
105	Studieuppehåll utom GYF	PÅRYD	STUDIEUPPEHÅLL	Studieuppehåll ÖSG14/FREEDAT from 141219.	Uppföljning bevakning avslutas
408	Studieuppehåll utom GYF	KALMAR	STUDIEUPPEHÅLL	Studieuppehåll från ÖSG/FRSAMED13A 150107-150612	Uppföljning bevakning avslutas
447	Studieuppehåll utom GYF	KALMAR	STUDIEUPPEHÅLL	Studieuppehåll från KPG13/FRHA 150201-150819.	Uppföljning bevakning avslutas
451	Studieuppehåll utom GYF	TREKANTEN	STUDIEUPPEHÅLL	Studieuppehåll från TK13/SA hela 2015	Uppföljning bevakning avslutas
4	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD FRI TK	Har kommit in TK/SA14 åk 1 på reserv	Uppföljning bevakning avslutas
18	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD GYF LK NAV	Inskriften LKNAV/IM14 from Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
46	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD GYF ST	Inskriften ST/HA14A1 Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas

ID nr	Uppföljningstyp	Ort	Sysselsättningsresultat	Åtgärd/anteckning	KAA-bedömning
49	Uppföljning/bevakning	PÅRYD	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Ingen kontakt. Fyller 20 år 3månader	Uppföljning bevakning upphör
50	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Spelar fotboll Kalmar FF. Fyller 20 år 4 mån	Uppföljning bevakning upphör
51	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Inskriften Komvux Ht 14. 20 år om 4 mån	Uppföljning bevakning upphör
58	Uppföljning/bevakning	TREKANTEN	STUD GYF JN	Inskriften JN/BF14B Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
59	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FLYTT HEMLAND	Flytt hem till Tyskland. Fortf folkbf i Kalmar	Uppföljning bevakning Vt 15
70	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD GYF LK	Inskriften Ht 14 LK/EE14A Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
71	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD GYF ST	Inskriften ST/HA14A1 Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
72	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD GYF LK	Inskriften LK/EE14A from Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
73	Uppföljning/bevakning	KALMAR	SPECIALAVTAL	Boende annan ort	Uppföljning bevakning Vt 15
74	Uppföljning/bevakning	VASSMOLÖSA	STUD GYF LK	Inskriften LK/TE14C ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
77	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD FHSK KALMAR	Inskriften Högalids FHSK Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
78	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD FHSK KALMAR	Inskriften Högalids FHSK Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
79	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD FHSK KALMAR	Inskriften Högalids FHSK Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
91	Uppföljning/bevakning	PÅRYD	ARBETSSÖKANDE	Tackat nej till IM. Arbetssök egen hand	Uppföljning bevakning Ht 14
92	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD GYF LK	Tillbaka från Afghanistan. Börjar IMS14M igen	Uppföljning bevakning avslutas
95	Uppföljning/bevakning	KALMAR	ARBETAR	Arbetar 75%	Uppföljning bevakning Vt 15
101	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD FRI ÖSG	Inskriften ÖSG14/FREE from Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
102	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD FRI DHG	Inskriften DHG14/FRES from Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
105	Uppföljning/bevakning	PÅRYD	STUD FRI ÖSG	Inskriften ÖSG14/FREEDAT from Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
108	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD GYF JN	Inskriften JN/BF14B from Ht14	Uppföljning bevakning avslutas
117	Uppföljning/bevakning	LÄCKEBY	STUD GYF LK	Inskriften LK/IMS14M. Folkbokförd Kalmar	Uppföljning bevakning avslutas
119	Uppföljning/bevakning	VASSMOLÖSA	SPECIALAVTAL	Samtal KPG13/FRBAMAL. Fortf specialavtal.	Uppföljning bevakning Vt 15
122	Uppföljning/bevakning	KALMAR	SPECIALAVTAL	Uppföljning ej aktuell nu pga hälsoskäl	Uppföljning bevakning Vt 15
145	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD FRI KPG	Inskriften KPG14/FRIMYRKFT Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
147	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD GYF JN	Tid överår. Nu inskriven JN/NA14A Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
148	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD GYF GS	Tid överår. Nu inskriven GS/IAIND14E Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
150	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD GYF JN	Tid överår. Nu inskriven JN/NA14A Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
151	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD GYF LK	Tid överår. Nu inskriven LK/IMS14N Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
155	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD GYF JN	Tid överår. Nu inskriven JN/HT14 Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
157	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD GYF LK	Tid överår. Nu inskriven LK/TE14C Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
158	Uppföljning/bevakning	VASSMOLÖSA	STUD GYF JN	Tid överår. Nu inskriven JN/IMPROBF14B Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
161	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD GYF JN	Tid överår. Nu inskriven JN/ESEST14C Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
162	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD GRUND	Fortf överårig grundskola åk 9. Kalmarsundskolan	Uppföljning bevakning avslutas
163	Uppföljning/bevakning	ROCKNEBY	STUD EXT GY	Tid överår. Nu inskriven Naturbruksgymn i Järna Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
164	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD GRUND	Fortf överårig grundskola åk 9. Barkestopsskolan	Uppföljning bevakning avslutas
165	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD GRUND	Fortf överårig grundskola åk 9. Kalmarsundskolan	Uppföljning bevakning avslutas
166	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD GRUND	Fortf överårig grundskola åk 9. Barkestopsskolan	Uppföljning bevakning avslutas
208	Uppföljning/bevakning	ROCKNEBY	EJ FOLKBOKFÖRD	Flyttat till Kristianstad, folkbf där. Praktiska där	Uppföljning bevakning upphör
209	Uppföljning/bevakning	KALMAR	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Fortfarande ingen kontakt. Brev tillbaka. Vistelseort okänd	Uppföljning bevakning Vt 15
264	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt, fyller 20 år om 2 mån	Uppföljning bevakning upphör
265	Uppföljning/bevakning	KALMAR	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Ingen kontakt, inga nya uppgifter. Vistelseort okänd	Uppföljning bevakning Vt 15
267	Uppföljning/bevakning	KALMAR	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Ingen kontakt, vistelseort okänd, fyller 20 år om 6 mån	Uppföljning bevakning upphör
272	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD EXT GY	Tidigare grundskola. Inskriften KH14/Flygteknik Ronneby	Uppföljning bevakning avslutas
284	Uppföljning/bevakning	KALMAR	EJ FOLKBOKFÖRD	Flyttat till Helsingborg och folkbokförd där sedan	Uppföljning bevakning upphör
333	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD UTOMLANDS	Bor hos föräldrar i Australien, stud där. Folkbokf i Kalmar	Uppföljning bevakning Vt 15
334	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD KOMVUX KALMAR	Inskriften Komvux i Kalmar. Fyller 20 år om 4 mån	Uppföljning bevakning upphör
337	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Fyller 20 år om 2 månader. Arbetssökande	Uppföljning bevakning upphör
341	Uppföljning/bevakning	LJUNGBYHOLM	SÖKT GYF LK NAV	Står på väntelista till Navigatorskolan	Uppföljning bevakning Vt 15
342	Uppföljning/bevakning	KALMAR	SÖKT PRAKTIK GYF LK	Ev praktik/studier via LK/IM. Uc	Uppföljning bevakning Vt 15
359	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FÖRÄLDRALEDIG	Nu föräldraledig. Vill börja IM Ht 15 och läsa ENG	Uppföljning bevakning Vt 15
360	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN SYSSELSÄTTNING	Framtidsplanering tillsammans med ungdomscoach	Uppföljning bevakning Vt 15

ID nr	Uppföljningstyp	Ort	Sysselsättningsresultat	Åtgärd/anteckning	KAA-bedömning
91	Uppföljning/bevakning	PÅRYD	ARBETSSÖKANDE Af	Nu inskriven Af har hjälp därifrån. Ingen Uc	Uppföljning bevakning Vt 15
361	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN SYSSELSÄTTNING	Kom ej till möte med Arbetscoach. Uc fortsätter kontakt	Uppföljning bevakning Vt 15
365	Uppföljning/bevakning	LJUNGBYHOLM	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Börjar arbeta efter nyår. Fyller 20 år i januari	Uppföljning bevakning upphör
366	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Inskrivna Af sedan augusti 14. Fyller 20 år	Uppföljning bevakning upphör
371	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Ingen respons brev/tele. Fyller 20 år	Uppföljning bevakning upphör
372	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Arbetar deltid. Fyller 20 år 4 mån	Uppföljning bevakning upphör
374	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Ingen respons brev/tele. Fyller 20 år	Uppföljning bevakning upphör
29	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt. Svarar inte i telefon. Avvek möte Högalid	Uppföljning bevakning Vt 15
382	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt. Fortf folkbokförd	Uppföljning bevakning Vt 15
383	Uppföljning/bevakning	KALMAR	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Ingen kontakt. Tidigare avvikit	Uppföljning bevakning Vt 15
385	Uppföljning/bevakning	LJUNGBYHOLM	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Ingen kontakt. Tidigare avvikit	Uppföljning bevakning Vt 15
386	Uppföljning/bevakning	KALMAR	VISTAS HEMLAND	Vistas i hemland Polen. Fortfarande folkbokförd Kalmar	Uppföljning bevakning Vt 15
388	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt via brev/tele	Uppföljning bevakning Vt 15
389	Uppföljning/bevakning	LJUNGBYHOLM	ARBETAR	Arbetar med aktivitetsstöd via AME	Uppföljning bevakning Vt 15
390	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt. Tidigare inskriven Af	Uppföljning bevakning Vt 15
391	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt. Tidigare kontakt SYV	Uppföljning bevakning Vt 15
393	Uppföljning/bevakning	HALLTORP	FÖRÄLDRALEDIG	Föräldraledig. Söka in Gy våren 15	Uppföljning bevakning Vt 15
341	Uppföljning/bevakning	LJUNGBYHOLM	STUD GYF LK NAV	Inskrivna LK/IMNAV14 150108	Uppföljning bevakning avslutas
397	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt via brev/tele	Uppföljning bevakning Vt 15
398	Uppföljning/bevakning	TREKANTEN	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt via brev/tele. Tidigare arbetat heltid	Uppföljning bevakning Vt 15
400	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN SYSSELSÄTTNING	Ingen sysselsättning. Söka Komvux. Inget Uc-stöd	Uppföljning bevakning Vt 15
122	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt. Tidigare TIA via Af	Uppföljning bevakning Vt 15
403	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt. Innan annan sekretessuppgift	Uppföljning bevakning Vt 15
404	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt på tel/brev.	Uppföljning bevakning Vt 15
406	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD KOMVUX KALMAR	Börjat på Komvux i Kalmar	Uppföljning bevakning upphör
413	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt. Brev åter. Tidigare föräldraledig	Uppföljning bevakning Vt 15
414	Uppföljning/bevakning	LJUNGBYHOLM	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt via brev/tele. Tidigare inskriven Af	Uppföljning bevakning Vt 15
415	Uppföljning/bevakning	TREKANTEN	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt. Tidigare info - bor i Eksjö.	Uppföljning bevakning Vt 15
419	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt brev/tele	Uppföljning bevakning Vt 15
420	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt brev/tele. Tidigare info fått jobb	Uppföljning bevakning Vt 15
422	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Ingen kontakt via brev/tele. Fyllt 20 år	Uppföljning bevakning upphör
408	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUDIEUPPEHÅLL	Överlämnas till Uc trots studieuppehåll/ÖSG	Uppföljning bevakning avslutas
348	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD GYF LK	Tillbaka på LK/IMS14R from 150211. Varit i Brasilien	Uppföljning bevakning avslutas
268	Uppföljning/bevakning	KALMAR	ARBETAR	Arbetar på TIA	Uppföljning bevakning Ht 15
359	Uppföljning/bevakning	KALMAR	SÖKER GY HT 15	Nu föräldraledig. Vill börja IM Ht 15, söker dit och läsa ENG	Uppföljning bevakning Ht 15
360	Uppföljning/bevakning	KALMAR	SPECIALAVTAL	Framtidsplanering tillsammans med ungdomscoach	Uppföljning bevakning Ht 15
116	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FOTBOLLSKONTRAKT	Fortfarande fotbollskontrakt med Kalmar FF	Uppföljning bevakning Ht 15
59	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FLYTT HEMLAND	Flytt hem till Tyskland. Fortf folkb i Kalmar	Uppföljning bevakning Ht 15
209	Uppföljning/bevakning	KALMAR	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Fortfarande ingen kontakt. Brev tillbaka. Vistelseort okänd	Uppföljning bevakning Ht 15
265	Uppföljning/bevakning	KALMAR	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Ingen kontakt, inga nya uppgifter. Vistelseort okänd	Uppföljning bevakning Ht 15
393	Uppföljning/bevakning	HALLTORP	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Föräldraledig. Fyller 20 år om 6 mån. Uc kontakt Vt 15	Uppföljning bevakning upphör
95	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Arbetar 75%. Fyller 20 år om 2 mån	Uppföljning bevakning upphör
106	Uppföljning/bevakning	KALMAR	ARBETAR	Arbetar fortfarande i familjeföretaget. Ev frisöut/privat	Uppföljning bevakning Ht 15
18	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FÖRÄLDRALEDIG	Nybliven mamma. Föräldraledig	Uppföljning bevakning Ht 15
400	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD GYF LK NAV	Prövar på Navigatorskolan from 150313	Uppföljning bevakning avslutas
457	Uppföljning/bevakning	KALMAR	SÖKER GY HT 15	Sökt JN/BF Ht 15. Avböjt Uc	Uppföljning bevakning Ht 15
80	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Ingen kontakt. Folkbokförd Kalmar. Fyller 20 år	Uppföljning bevakning upphör
403	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Ingen kontakt. Fyller 20 år	Uppföljning bevakning upphör
19	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Bor och arbetar i Gbg, folkbokförd Kalmar. Fyller 20 år	Uppföljning bevakning upphör
122	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Ingen kontakt denna gång heller. Fyller 20 år	Uppföljning bevakning upphör
404	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Ingen kontakt på tel/brev denna gång heller. Fyller 20 år	Uppföljning bevakning upphör

ID nr	Uppföljningstyp	Ort	Sysselsättningsresultat	Åtgärd/anteckning	KAA-bedömning
498	Uppföljning/bevakning	TREKANTEN	STUD KOMVUX KALMAR	Tidigare TK13/SA. Stud Komvux Kalmar. 20år	Uppföljning bevakning upphör
306	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Ingen respons tele/brev. 20 år	Uppföljning bevakning upphör
26	Uppföljning/bevakning	KALMAR	ARBETAR	Arbetar. Inskrivn Af. Ej Uc	Uppföljning bevakning Ht 15
420	Uppföljning/bevakning	KALMAR	ARBETAR	Arbetar timmar som servetris. Ej studier, ej Uc	Uppföljning bevakning Ht 15
503	Uppföljning/bevakning	KALMAR	ARBETAR	Arbetar fortf äldreomsorgen i Kalmar. Inskrivn Af. Ej Uc	Uppföljning bevakning Ht 15
75	Uppföljning/bevakning	KALMAR	ARBETAR UTOMLANDS	Fortfarande Fotbollsproffs Italien 4 år. Fyller 20 år	Uppföljning bevakning upphör
142	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD UTOMLANDS	Flyttat till mor i London. Elektrikerutb. Fortf folkbokf Kalmar	Uppföljning bevakning Ht 15
492	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN SYSSELSÄTTNING	Tidigare ingen kontakt. Rek till rektor IM för planering Ht 15	Uppföljning bevakning Ht 15
344	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN SYSSELSÄTTNING	Ingen sysselsättning. Vill ej stud, vill ej UC-kontakt	Uppföljning bevakning Ht 15
353	Uppföljning/bevakning	KALMAR	PRAKTIK Af	Tidigare arbetsökande, nu praktik via Af	Uppföljning bevakning Ht 15
333	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD UTOMLANDS	Bor fortfarande i Australien, stud där. Folkbf i Kalmar	Uppföljning bevakning Ht 15
385	Uppföljning/bevakning	LJUNGBYHOLM	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Fortfarande ingen kontakt. Tidigare avvikit.	Uppföljning bevakning Ht 15
386	Uppföljning/bevakning	KALMAR	VISTAS HEMLAND	Vistas i hemland Polen. Fortfarande folkbokförd Kalmar	Uppföljning bevakning Ht 15
510	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUD GYF GS	Avbrutit studieuppehåll från GS/SMTE11. Tillbaka	Uppföljning bevakning avslutas
390	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Ingen kontakt. Fyller 20 år om 3 mån	Uppföljning bevakning upphör
397	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Ingen kontakt via brev/tele. Fyller 20 år om 4 mån	Uppföljning bevakning upphör
302	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Ingen kontakt. Fyller 20 år om 4 mån	Uppföljning bevakning upphör
398	Uppföljning/bevakning	TREKANTEN	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Ingen kontakt via brev/tele. Tidigare arbetat. 20 år 4mån	Uppföljning bevakning upphör
321	Uppföljning/bevakning	HAGBY	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Ingen kontakt via brev/tele. Fyller 20 år 5 mån	Uppföljning bevakning upphör
301	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Fortf ingen kontakt. Inget telenr, brev åter. Folkbokf Kalmar	Uppföljning bevakning Ht 15
347	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Fortfarande ingen kontakt via telmeddel eller brev	Uppföljning bevakning Ht 15
481	Uppföljning/bevakning	HAGBY	ARBETSSÖKANDE Af	Uc mycket inkopplad. Inskrivn Af	Uppföljning bevakning Ht 15
408	Uppföljning/bevakning	KALMAR	STUDIEUPPEHÅLL	Uc trots studieuppehåll ÖSG. Besökt ÖFHSK.	Uppföljning bevakning Ht 15
424	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen respons på brev, inget telefonnr	Uppföljning bevakning Ht 15
107	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN SYSSELSÄTTNING	Uc kontakt. Ev FHSK studier till hösten	Uppföljning bevakning Ht 15
446	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt varken tel/brev.	Uppföljning bevakning Ht 15
442	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt var4ken brev/tel.	Uppföljning bevakning Ht 15
383	Uppföljning/bevakning	KALMAR	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Ingen kontakt. Tidigare avvikit boendet	Uppföljning bevakning Ht 15
391	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt. Tidigare kontakt SYV SOS	Uppföljning bevakning Ht 15
419	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt brev/tele. Brev åter	Uppföljning bevakning Ht 15
322	Uppföljning/bevakning	TREKANTEN	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt via brev/tele.	Uppföljning bevakning Ht 15
28	Uppföljning/bevakning	KALMAR	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Nu ingen kontakt. Fyller 20 år 4 mån	Uppföljning bevakning upphör
413	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt. Brev åter. Tidigare föräldraledig	Uppföljning bevakning Ht 15
388	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt via brev/tele	Uppföljning bevakning Ht 15
361	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Kom ej till möte med arbetscoach. Uc fortsätter kontakt.	Uppföljning bevakning Ht 15
382	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Fortf ingen kontakt. Fortf folkbokförd Kalmar.	Uppföljning bevakning Ht 15
305	Uppföljning/bevakning	KALMAR	SPECIALAVTAL	Ingen respons, stödfunktioner finns	Uppföljning bevakning Ht 15
430	Uppföljning/bevakning	ROCKNEBY	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt. Inga uppgifter, ingen respons	Uppföljning bevakning Ht 15
342	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen respons, inte börjat praktik via IM	Uppföljning bevakning Ht 15
29	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt. Svarar inte i telefon/brev.	Uppföljning bevakning Ht 15
297	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Fortf ingen kontakt brev/tele	Uppföljning bevakning Ht 15
338	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Ev flytt K-krona. Arbetsök . Folkbf Kalmar	Uppföljning bevakning Ht 15
73	Uppföljning/bevakning	KALMAR	SPECIALAVTAL	Igen kontakt. Boende annan ort	Uppföljning bevakning Ht 15
414	Uppföljning/bevakning	LJUNGBYHOLM	INGEN KONTAKT	Fortf ingen kontakt via brev/tele. Tidigare inskriven Af	Uppföljning bevakning Ht 15
415	Uppföljning/bevakning	TREKANTEN	INGEN KONTAKT	Fortf ingen kontakt. Tidigare info - bor i Eksjö?	Uppföljning bevakning Ht 15
330	Uppföljning/bevakning	KALMAR	INGEN KONTAKT	Fortf ingen kontakt via brev/tele.	Uppföljning bevakning Ht 15
27	Uppföljning/bevakning	KALMAR	ARBETSSÖKANDE Af	Tidigare arbetat nu inskriven Af och ingen sysselsättning	Uppföljning bevakning Ht 15

LÄSÅRSSAMMANSTÄLLNING - MÖRBYLÅNGA KOMMUN

Bilaga 4 (1/2)

Uppföljningsperiod 140819 - 150612

Antal uppföljningar: 90

= Höstterminen 2014
 = Vårterminen 2015

ID nr	Uppföljningstyp	Ort	Sysselsättningsresultat	Åtgärd/anteckning	KAA-bedömning
528	Avskrivning inom GYF	MÖRBYLÅNGA	SÖKER GY HT 15	Avskrivning från LK/EE14C. Söker nytt till Ht 15	Uppföljning bevakning Ht 15
329	Avskrivning inom GYF	MÖRBYLÅNGA	INGEN KONTAKT	Avskrivning från LK/IMS14R 150609	Uppföljning bevakning Ht 15
572	Avskrivning inom GYF	MÖRBYLÅNGA	INGEN KONTAKT	Avskrivning från LK/IMS14J. Ingen kontakt	Uppföljning bevakning Ht 15
368	Avskrivning utom GYF	MÖRBYLÅNGA	INGEN KONTAKT	Avskrivning Västerviksgymn VO14	Uppföljning bevakning Vt 15
6	Avskrivning utom GYF	FÄRJESTADEN	SÖKER GY HT 15	Avskrivning från CIS14/FRSA. Sökt nytt till Ht 15	Uppföljning bevakning Ht 15
234	Matchning	FÄRJESTADEN	STUD LNU	Studerar Linneuniversitetet	Uppföljning bevakning upphör
318	Matchning	FÄRJESTADEN	EJ FOLKBOKFÖRD	Matchning 141003. Utflyttad och folkbokförd Malmö	Uppföljning bevakning upphör
325	Matchning	MÖRBYLÅNGA	INGEN KONTAKT	Matchning 141003. Ingen kontakt via brev/tele.	Uppföljning bevakning Vt 15
328	Matchning	FÄRJESTADEN	INGEN KONTAKT	Matchning 141003. Ingen kontakt via brev/tele.	Uppföljning bevakning Vt 15
329	Matchning	MÖRBYLÅNGA	INGEN KONTAKT	Matchning 141003. Ingen kontakt via brev/tele.	Uppföljning bevakning Vt 15
488	Matchning	FÄRJESTADEN	INGEN KONTAKT	Matchning. Ingen kontakt/respons på brev.	Uppföljning bevakning Ht 15
15	Programbyte inom GYF	FÄRJESTADEN	STUD GYF JN	Programbyte från LK/EE13 till JN/BF14	Uppföljning bevakning avslutas
34	Programbyte inom GYF	MÖRBYLÅNGA	STUD GYF JN	Programbyte från ST/HA13 till JN/BF14	Uppföljning bevakning avslutas
112	Programbyte inom GYF	FÄRJESTADEN	STUD GYF JN	Programbyte från ST/SA14F1 till JN/VO14	Uppföljning bevakning avslutas
118	Programbyte inom GYF	FÄRJESTADEN	STUD GYF JN	Programbyte från ST/SA14G2 till JN/BF14A	Uppföljning bevakning avslutas
262	Programbyte inom GYF	FÄRJESTADEN	STUD GYF S4Y	Programbyte från ST/SA14G2 till S4Y/ESMUS	Uppföljning bevakning avslutas
263	Programbyte inom GYF	FÄRJESTADEN	STUD GYF JN	Programbyte från ST/SA14A1 till JN/BF14A	Uppföljning bevakning avslutas
282	Programbyte inom GYF	FÄRJESTADEN	STUD GYF JN	Programbyte från ST/SA14A1 till JN/BF14B	Uppföljning bevakning avslutas
580	Programbyte inom GYF	MÖRBYLÅNGA	STUD GYF JN	Programbyte från JN/BF14A tillbaka JN/RL13B igen	Uppföljning bevakning avslutas
89	Programbyte utom GYF	FÄRJESTADEN	STUD FRI ÖSG	Programbyte från ÖSG/FREEDAT13 till ÖSG/FRBF14	Uppföljning bevakning avslutas
123	Programbyte utom GYF	FÄRJESTADEN	STUD FRI PLU	Programbyte Från PLU13/FRSA till PLU13/FREK	Uppföljning bevakning avslutas
445	Programbyte utom GYF	FÄRJESTADEN	STUD FRI KPG	Programbyte från KPG13/RXDAC till KPG13/VOVAR	Uppföljning bevakning avslutas
6	Skolbyte från GYF	FÄRJESTADEN	STUD FRI CIS	Skolbyte från LK/IM13 till CIS14/FRSA	Uppföljning bevakning avslutas
115	Skolbyte från GYF	MÖRBYLÅNGA	STUD FRI CIS	Skolbyte från ST/SA14G1 till CIS14/FRSA	Uppföljning bevakning avslutas
539	Skolbyte inom GYF	FÄRJESTADEN	STUD KOMVUX KALMAR	Skolbyte från LK/IMS14N till Komvux	Uppföljning bevakning upphör
541	Skolbyte inom GYF	FÄRJESTADEN	STUD KOMVUX KALMAR	Skolbyte från LK/IMS14N till Komvux	Uppföljning bevakning upphör
279	Skolbyte till GYF	FÄRJESTADEN	STUD GYF JN	Skolbyte från PLU14/HVSTY till JN/ESMUS14A	Uppföljning bevakning avslutas
345	Studieavbrott inom GYF	MÖRBYLÅNGA	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Studieavbrott från LK/IMS14N. Avviket från Sverige	Uppföljning bevakning Vt 15
351	Studieavbrott inom GYF	MÖRBYLÅNGA	INGEN KONTAKT	Studieavbrott LK/TE12C. Ingen kontakt via tel/brev	Uppföljning bevakning Vt 15
357	Studieavbrott inom GYF	FÄRJESTADEN	PRAKTIK PRIVAT	Studieavbrott ST/IMIND13. Praktiserar	Uppföljning bevakning Vt 15
473	Studieavbrott inom GYF	FÄRJESTADEN	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Studieavbrott från LK/TE12A. Fyller 20 år om 5 mån	Uppföljning bevakning upphör
480	Studieavbrott inom GYF	MÖRBYLÅNGA	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Studieavbrott från JN/IMS14B. Fyllt 20 år	Uppföljning bevakning upphör
483	Studieavbrott inom GYF	DEGERHAMN	SÖKER GY HT 15	Studieavbrott LK/EE14C. Söker in till NA Ht 15	Uppföljning bevakning Ht 15
543	Studieavbrott inom GYF	FÄRJESTADEN	FLYTT BLOMSTERMÅLA	Studieavbrott från LK/IMS14J 150612. Ej folkbokförd	Uppföljning bevakning upphör
544	Studieavbrott inom GYF	FÄRJESTADEN	FLYTT BLOMSTERMÅLA	Studieavbrott från LK/IMS14J 150612. Ej folkbokförd	Uppföljning bevakning upphör
545	Studieavbrott inom GYF	FÄRJESTADEN	FLYTT VÄXJÖ	Studieavbrott från LK/IMS14K 150612. Ej folkbokförd	Uppföljning bevakning upphör
548	Studieavbrott inom GYF	MÖRBYLÅNGA	FLYTT BLOMSTERMÅLA	Studieavbrott från LK/IMS14Q 150612. Ej folkbokförd	Uppföljning bevakning upphör
549	Studieavbrott inom GYF	FÄRJESTADEN	SPECIALAVTAL	Studieavbrott från JN/RL14A 150427. Brev	Uppföljning bevakning Ht 15
554	Studieavbrott inom GYF	MÖRBYLÅNGA	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Studieavbrott från JN/IMS14C. Fyller 20 år 2 mån.	Uppföljning bevakning upphör
555	Studieavbrott inom GYF	MÖRBYLÅNGA	FLYTT MALUNG	Studieavbrott från LK/IMS14Q 150605. Ej folkbokförd	Uppföljning bevakning upphör
556	Studieavbrott inom GYF	MÖRBYLÅNGA	FLYTT MALUNG	Studieavbrott från LK/IMS14R 150605. Ej folkbokförd	Uppföljning bevakning upphör
557	Studieavbrott inom GYF	MÖRBYLÅNGA	FLYTT MALUNG	Studieavbrott från LK/IMS14R 150605. Ej folkbokförd	Uppföljning bevakning upphör
558	Studieavbrott inom GYF	MÖRBYLÅNGA	FLYTT MALUNG	Studieavbrott från LK/IMS14R 150605. Ej folkbokförd	Uppföljning bevakning upphör
559	Studieavbrott inom GYF	MÖRBYLÅNGA	FLYTT MALUNG	Studieavbrott från LK/IMS14Q 150605. Ej folkbokförd	Uppföljning bevakning upphör
561	Studieavbrott inom GYF	MÖRBYLÅNGA	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Studieavbrott från LK/IMS14O 150609. Avviket boende	Uppföljning bevakning Ht 15
583	Studieavbrott inom GYF	FÄRJESTADEN	SÖKER GY HT 15	Studieavbrott från ST/SA13F1. Ev gå KPG Ht 15	Uppföljning bevakning Ht 15
88	Studieavbrott utom GYF	GÖTEBORG	ARBETAR	Studieavbrott Gbg VO12.	Uppföljning bevakning Vt 15
299	Studieavbrott utom GYF	FÄRJESTADEN	ARBETSSÖKANDE Af	Studieavbrott KPG12/FRFT, nu arbetssökande Af	Uppföljning bevakning Vt 15

ID nr	Uppföljningstyp	Ort	Sysselsättningsresultat	Åtgärd/anteckning	KAA-bedömning
89	Studieavbrott utom GYF	FÄRJESTADEN	ARBETSSÖKANDE Af	Studieavbrott från ÖSG/FRBF14. Vill hitta jobb	Uppföljning bevakning Vt 15
461	Studieavbrott utom GYF	MÖRBYLÅNGA	SÖKER GY HT 15	Studieavbrott från ITGY14/FRNBLAN.Till Uc	Uppföljning bevakning Vt 15
176	Studieuppehåll utom GYF	FÄRJESTADEN	STUDIEUPPEHÅLL	Studieuppehåll från CIS12/FREK 140915-150130	Uppföljning bevakning avslutas
176	Studieuppehåll utom GYF	FÄRJESTADEN	STUDIEUPPEHÅLL	Studieuppehåll från CIS12/FREK 150115-150610	Uppföljning bevakning avslutas
48	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Ingen kontakt. Fyller 20 år 3 månader	Uppföljning bevakning upphör
86	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	SPECIALAVTAL	Meddelande från Antag. Specialavtal	Uppföljning bevakning Vt 15
100	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Ingen kontakt. Fyller 20 år 2 månader	Uppföljning bevakning upphör
104	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	STUD FRI ÖSG	Inskrivnen ÖSG14/FREE from Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
124	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	STUD GYF ST	Inskrivnen ST/SA14G2 from Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
153	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	STUD GYF GS	Tid överår. Nu inskrivnen GS/IAIND14B Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
154	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	STUD GYF LK	Tid överår. Nu inskrivnen LK/IMS14A Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
156	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	STUD GYF LK	Tid överår. Nu inskrivnen LK/EE14B Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
159	Uppföljning/bevakning	MÖRBYLÅNGA	STUD GYF JN	Tid överår. Nu inskrivnen JN/IMIND14F Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
160	Uppföljning/bevakning	MÖRBYLÅNGA	STUD GYF GS	Tid överår. Nu inskrivnen GS/AHA14 Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
356	Uppföljning/bevakning	MÖRBYLÅNGA	STUD GYF LK	Tidigare KIA. Börjat på LK/IMS14L	Uppföljning bevakning avslutas
364	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	ARBETSSÖKANDE Af	Studieavbrott ST/SA12D. Inskrivnen Af	Uppföljning bevakning Vt 15
376	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	INGEN KONTAKT	Ingen respons brev	Uppföljning bevakning Vt 15
377	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	ARBETSSÖKANDE Af	Inskrivnen Af men ingen sysselsättning	Uppföljning bevakning Vt 15
378	Uppföljning/bevakning	MÖRBYLÅNGA	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Ingen kontakt. Tidigare avvikit boendet	Uppföljning bevakning Vt 15
379	Uppföljning/bevakning	MÖRBYLÅNGA	ARBETSSÖKANDE Af	Kontakt Uc. Inskrivnen Af	Uppföljning bevakning Vt 15
399	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt. Tidigare arbetat	Uppföljning bevakning Vt 15
416	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt. Tidigare kontakt M-långa kommun	Uppföljning bevakning Vt 15
418	Uppföljning/bevakning	MÖRBYLÅNGA	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt brev/tele. Tidigare kontakt Stagg	Uppföljning bevakning Vt 15
329	Uppföljning/bevakning	MÖRBYLÅNGA	STUD GYF LK	Börjat LK/IMS14R 150303	Uppföljning bevakning avslutas
379	Uppföljning/bevakning	MÖRBYLÅNGA	ARBETAR	Arbetar deltid. Inskrivnen AF stöd där. Uc kontakt	Uppföljning bevakning Ht 15
364	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	ARBETSSÖKANDE Af	Arbetssökande Af. Hjälpt där. Ej Uc nu	Uppföljning bevakning Ht 15
376	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Ingen respons brev denna gång heller. Fyller 20 år	Uppföljning bevakning upphör
176	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	STUD FRI CIS	Tillbaka CIS12/FREKEKO efter studieuppehåll	Uppföljning bevakning avslutas
418	Uppföljning/bevakning	MÖRBYLÅNGA	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Tidigare Stagg. Ingen Uc enligt pappan. Fyller 20 år	Uppföljning bevakning upphör
299	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	STUD UTOMLANDS	Tidigare arbetssökande Af. Nu studerar	Uppföljning bevakning Ht 15
416	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	PRAKTIK Af	Praktik inom Mörbylånga kommun. Specialavtal	Uppföljning bevakning Ht 15
378	Uppföljning/bevakning	MÖRBYLÅNGA	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Ingen kontakt. Tidigare avvikit boendet	Uppföljning bevakning Ht 15
389	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Arbetar via AME. Fyller 20 år om 5 mån	Uppföljning bevakning upphör
345	Uppföljning/bevakning	MÖRBYLÅNGA	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Tidigare avvikit från Sverige. Ingen kontakt nu heller	Uppföljning bevakning Ht 15
89	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt via brev/tele. Tidigare arbetssökande Af	Uppföljning bevakning Ht 15
325	Uppföljning/bevakning	MÖRBYLÅNGA	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt via brev/tele.	Uppföljning bevakning Ht 15
461	Uppföljning/bevakning	MÖRBYLÅNGA	SÖKER GY HT 15	Söker nytt till Ht 15. Till LK/BA med hjälp av Uc	Uppföljning bevakning Ht 15
328	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	INGEN KONTAKT	Fortfarande ingen kontakt via brev. Inget telenr	Uppföljning bevakning Ht 15
368	Uppföljning/bevakning	MÖRBYLÅNGA	SÖKER FHSK HT 15	Antagen ÖFHSK Ht 15. Avvaktar skolstart	Uppföljning bevakning Ht 15
357	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	INGEN KONTAKT	Tidigare privat praktik, nu ingen kontakt via brev/tele	Uppföljning bevakning Ht 15
399	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	INGEN KONTAKT	Fortfarande ingen kontakt. Tidigare arbetat	Uppföljning bevakning Ht 15
377	Uppföljning/bevakning	FÄRJESTADEN	ARBETSSÖKANDE Af	Inskrivnen Af får nu hjälp därifrån	Uppföljning bevakning Ht 15

LÄSÅRSSAMMANSTÄLLNING - TORSÅS KOMMUN

Uppföljningsperiod 140819 - 150612

Antal uppföljningar: 55

Bilaga 5 (1/2)

= Höstterminen 2014
 = Vårterminen 2015

ID nr	Uppföljningstyp	Ort	Sysselsättningsresultat	Åtgärd/anteckning	KAA-bedömning
350	Avskrivning inom GYF	BERGKVARA	INGEN KONTAKT	Avskrivning LK/IMIND13. Ingen kontakt via tel/brev	Uppföljning bevakning Vt 15
573	Avskrivning inom GYF	SÖDERÅKRA	INGEN KONTAKT	Avskrivning från LK/IMS14L. Ingen kontakt	Uppföljning bevakning Ht 15
31	Kom ej till upprop IM	BERGKVARA	STUD EXT GY	Kom ej upprop IM Ht 14. Stud Vilhelm Moberg/IM14	Uppföljning bevakning avslutas
207	Matchning	TORSÅS	STUD GRUND	Överårig grundskolan lå14/15	Uppföljning bevakning avslutas
308	Matchning	BERGKVARA	STUD UTOMLANDS	Matchning. Stud i Dubai. Folkbokförd Torsås	Uppföljning bevakning upphör
320	Matchning	SÖDERÅKRA	INGEN KONTAKT	Matchning 141003. Ingen kontakt via brev/tele.	Uppföljning bevakning Vt 15
474	Matchning	SÖDERÅKRA	STUD GYF LK	Matchning. Nytt personnr. Inskriven IMS14M	Uppföljning bevakning avslutas
486	Matchning	SÖDERÅKRA	INGEN KONTAKT	Matchning. Ingen kontakt/respons.	Uppföljning bevakning Ht 15
14	Programbyte inom GYF	SÖDERÅKRA	STUD GYF LK	Programbyte från LK/EE13 till LK/BA14	Uppföljning bevakning avslutas
81	Programbyte inom GYF	TORSÅS	STUD GYF JN	Programbyte från LK/IMPRE13 till JN/NA14	Uppföljning bevakning avslutas
130	Programbyte inom GYF	KALMAR	STUD GYF JN	Programbyte från LK/HV13 till JN/BF14B	Uppföljning bevakning avslutas
131	Programbyte inom GYF	SÖDERÅKRA	STUD GYF ST	Programbyte från LK/HV13 till ST/EK14A1	Uppföljning bevakning avslutas
140	Programbyte inom GYF	TORSÅS	STUD GYF ST	Programbyte från LK/BA12C till ST/SA14G2	Uppföljning bevakning avslutas
143	Programbyte inom GYF	TORSÅS	STUD GYF LK	Programbyte från LK/TE14B till LK/EE14C	Uppföljning bevakning avslutas
140	Programbyte inom GYF	TORSÅS	STUD GYF LK	Programbyte, tillbaka LK/BA12B från ST/SA14G2	Uppföljning bevakning avslutas
465	Programbyte utom GYF	TORSÅS	STUD FRI KPG	Programbyte KPG. Från FRHA till FRBPMAL	Uppföljning bevakning avslutas
7	Skolbyte från GYF	BERGKVARA	STUD EXT GY	Skolbyte från LK/TE13 till Knut Hahn/RXFLY14	Uppföljning bevakning avslutas
63	Skolbyte från GYF	SÖDERÅKRA	STUD FRI KPG	Skolbyte från ST/SA13 till KPG/BAMAL14	Uppföljning bevakning avslutas
111	Skolbyte från GYF	SÖDERÅKRA	STUD FRI KPG	Skolbyte från ST/HA13A1 till KPG/FRHA14	Uppföljning bevakning avslutas
113	Skolbyte från GYF	TORSÅS	STUD FRI KPG	Skolbyte från LK/FTLAS13 till KPG13/FRFT	Uppföljning bevakning avslutas
560	Skolbyte från GYF	SÖDERÅKRA	FLYTT UDDEVALLA	Skolbyte från LK/IM14 till Uddevallagymn. Folkbf i Uddevalla	Uppföljning bevakning upphör
565	Skolbyte från GYF	SÖDERÅKRA	EJ FOLKBOKFÖRD	Skolbyte från JN/VO14 till Uddevallagymn. Folkbf Uddevalla.	Uppföljning bevakning upphör
540	Skolbyte inom GYF	TORSÅS	STUD KOMVUX KALMAR	Skolbyte från LK/IMS14N till Komvux	Uppföljning bevakning upphör
551	Skolbyte inom GYF	TORSÅS	STUD GYF LK	Skolbyte från GS/IAND14F till LK/IM15	Uppföljning bevakning avslutas
8	Skolbyte till GYF	TORSÅS	STUD GYF LK	Skolbyte från Thörnströmska/EE12 till LK/EE13	Uppföljning bevakning avslutas
5	Studieavbrott inom GYF	GULLABO	PRAKTIK PRIVAT	Studieavbrott ST/EK14A2. Praktisera i familjen.	Uppföljning bevakning Vt 15
17	Studieavbrott inom GYF	SÖDERÅKRA	PRAKTIK Af	Studieavbrott LK/IM13. Inskriven Af+ praktik Af	Uppföljning bevakning Vt 15
99	Studieavbrott inom GYF	SÖDERÅKRA	STUD GRUND	Studieavbrott LK/IMS14K. Grundskolan Torsås	Uppföljning bevakning avslutas
276	Studieavbrott inom GYF	SÖDERÅKRA	INGEN KONTAKT	Studieavbrott LK/IMS14M. Plötsligt avbrott. Ok	Uppföljning bevakning Vt 15
503	Studieavbrott inom GYF	TORSÅS	ARBETAR	Studieavbrott från S4Y/ESMUS12. Kalmar kommun	Uppföljning bevakning Vt 15
504	Studieavbrott inom GYF	SÖDERÅKRA	EJ FOLKBOKFÖRD	Studieavbrott JN/HT13. Till Helsingborg. Folkbokförd där nu	Uppföljning bevakning upphör
523	Studieavbrott inom GYF	BERGKVARA	SÖKER GY HT 15	Studieavbrott från ST/SA14G3. Söker nytt Ht 15	Uppföljning bevakning Ht 15
14	Studieavbrott inom GYF	SÖDERÅKRA	INGEN KONTAKT	Studieavbrott från LK/BA14B. Ingen respons Tel/brev	Uppföljning bevakning Ht 15
533	Studieavbrott inom GYF	TORSÅS	EJ FOLKBOKFÖRD	Studieavbrott från S4Y/ESEST14. Folkbokförd i Norrköping	Uppföljning bevakning upphör
5	Uppföljning/bevakning	GULLABO	STUD GYF ST	Inskriven ST/EK14A2 from Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
144	Uppföljning/bevakning	TORSÅS	STUD FRI KPG	Inskriven KPG14/FRIMPROBAMAL Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
146	Uppföljning/bevakning	GULLABO	STUD FRI KPG	Inskriven KPG14/FRFT Ht 14	Uppföljning bevakning avslutas
358	Uppföljning/bevakning	SÖDERÅKRA	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Ingen kontakt. Tidigare avvikit boendet	Uppföljning bevakning Vt 15
370	Uppföljning/bevakning	SÖDERÅKRA	INGEN KONTAKT	Ingen respons brev/tele. Fyller 20 år	Uppföljning bevakning upphör
381	Uppföljning/bevakning	SÖDERÅKRA	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt. Fortf folkbokförd	Uppföljning bevakning Vt 15
387	Uppföljning/bevakning	TORSÅS	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt via brev/tele	Uppföljning bevakning Vt 15
392	Uppföljning/bevakning	TORSÅS	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt. Specialavtal	Uppföljning bevakning Vt 15
405	Uppföljning/bevakning	BERGKVARA	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt på tel/brev.	Uppföljning bevakning Vt 15
421	Uppföljning/bevakning	BERGKVARA	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt brev/tele. Flyttat Osby. Ff folkbf Torsås	Uppföljning bevakning Vt 15
392	Uppföljning/bevakning	TORSÅS	STUD EXT GY	Studerar Visbygymn/HA13 from Ht 14.	Uppföljning bevakning avslutas
358	Uppföljning/bevakning	SÖDERÅKRA	VISTELSELAND/ORT OKÄND	Ingen kontakt. Tidigare avvikit boendet	Uppföljning bevakning Ht 15
5	Uppföljning/bevakning	GULLABO	STUD FRI TK	Inskriven TK14/EK from Vt 15	Uppföljning bevakning avslutas
320	Uppföljning/bevakning	SÖDERÅKRA	GYMNASIEEXAMEN 14	Tidigare matchning Ht 14. Gymnexamen Vt 14.	Uppföljning bevakning upphör

ID nr	Uppföljningstyp	Ort	Sysselsättningsresultat	Åtgärd/anteckning	KAA-bedömning
405	Uppföljning/bevakning	BERGKVARA	FYLLER/FYLLT 20 ÅR	Arbetar. Fyller 20 år 3 mån	Uppföljning bevakning upphör
276	Uppföljning/bevakning	SÖDERÅKRA	INGEN KONTAKT	Tidigare plötsligt avbrott. Ok	Uppföljning bevakning Ht 15
387	Uppföljning/bevakning	TORSÅS	INGEN KONTAKT	Ingen kontakt via brev/tele	Uppföljning bevakning Ht 15
381	Uppföljning/bevakning	SÖDERÅKRA	INGEN KONTAKT	Fortfarande ingen kontakt. Fortf folkbokförd	Uppföljning bevakning Ht 15
421	Uppföljning/bevakning	BERGKVARA	INGEN KONTAKT	Fortf ingen kontakt brev/tele. Flyttat Osby. Folkbf Torsås	Uppföljning bevakning Ht 15
17	Uppföljning/bevakning	SÖDERÅKRA	INGEN KONTAKT	Igen kontakt tidigare inskriven Af+ praktik Af	Uppföljning bevakning Ht 15
350	Uppföljning/bevakning	BERGKVARA	INGEN KONTAKT	Fortf ingen kontakt via tel eller brev	Uppföljning bevakning Ht 15



Kommunal ungdomsuppföljning, KAA
Kalmarsunds gymnasieförbund
Box 865
392 28 KALMAR
0480-45 15 28, 072-513 56 23
leliis.bahlerud-wahlberg@gyf.se